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Varázslatos utazás Dél-Amerika csodálatos világába
Március 10-én és 12-én a 

Geo estek programsorozat 
keretén belül Dél-Amerika 
távoli, de lenyűgöző világá-
ba kalauzolt el bennünket 
városunk geográfusa, Oláh 
Róbert.

A múzeumban, a hangulato-
san berendezett és megvilágí-
tott teremben, egy gyönyörű 
francia természetfilm várta az 
érkezőket, amely hihetetlenül 
szép képsoraival megalapoz-
ta a hangulatát az előadásnak. 
Mindannyian nagy izgalommal 
vártuk a prezentációt. Önma-
gában már a téma is vonzó és 
érdekes, ráadásul, akik a Geo 
estekre járnak, megszokhatták, 
hogy mindig rendkívül színvo-
nalas, tartalmas, a legnagyobb 
gonddal összeállított, szórakoz-
tatva tanító bemutatók részesei 
lehetnek. Most sem csalódtunk! 
Az interaktív programon megis-
merkedhettünk a trópusi esőer-
dők, a sivatagok, a hegységek 
számtalan ismeretlen és érintet-
len területével.

Megtudtuk, hogyan alakul-
tak ki, és hogyan néznek ki 
Dél-Amerika legfontosabb tájai, 
nemzeti parkjai. Gyűrthegysé-
ge az Andok, tőle keletre trópu-
si esőerdők vannak az Amazo-
nas folyó medencéjében, ahol a 
víz a legfőbb természetformáló 
erő, ahol dús a növényzet és a 
fénynek minden nap új utat kell 
törnie magának. Az alföldeket 
döntően három nagy folyó, az 
Orinoco, az Amazonas, és a Pa-
raná vízrendszere alakítja nap-
jainkban is. E mellett vannak 
nagyon száraz területek, példá-
ul Patagónia és az Atacama-si-
vatag. Ezek a területek is nagy 
meglepetéseket tartogatnak, 
mert egy kevés eső hatására is, 
színpompás virágok tömkelege 
borítja a tájat. Dél-Amerikához 
tartoznak szigetek is, melyeken 
gyakorlatilag mindenféle éghaj-
lat megjelenik, így egyedülálló 
a világon, továbbá számos ál-
lat- és növényfaj csak ezeken 

a kis területű vízzel körülzárt 
világban található meg a boly-
gónkon.

Venezuela hegyvidéki területe-
it a szél és a jég alakította, így 
több, mint 170 tó található itt, 
melyekről káprázatos képeket 

láthattunk az előadás során. 
Az Angel-vízesés közel 1 km 
magas, úgyhogy mire a zuhogó 
víz leér, szinte csak permet lesz 
belőle, melyet a sűrű dzsungel 
körülölel. Itt található a homok-
kőből képződött Ördög-hegy, 
számos szurdok, völgy, nem-
zeti park, mesébe illő csillós 
virágok és orchideák otthona. 
Guyana közel 8000 növényfaj-

nak ad otthont, melyek közül 
több igen ritkának számít, mint 
például a piros ibolya vagy a te-
rületre jellemző broméliafajok. 
Suriname 4/5-e trópusi őserdő 
és védett. Területén 480 madár-
faj és több, mint 5000 növényfaj 
őshonos. Érdekes fákat is talál-
hatunk itt, amelyek „fejszetö-
rő” gyökerekkel rendelkeznek. 
Francia Guyanának elsősorban a 
változatos állatvilágával ismer-
kedtünk meg, számomra leg-
kedvesebbek a kérges teknősök 
voltak, akik évente vándorol-
nak a víztől biztonságos távol-
ságban lévő partszakaszokra, 
hogy tojásaikat lerakják. Azo-
kat egyedi szagminták alapján 
tudják megkülönböztetni, hogy 
melyik kié. Az itt élő, több mint 
600 féle golgota virág közül na-
gyon sokat megcsodálhattunk 

az előadáson. Kolumbiában me-
sés víz alatti barlangok találha-
tóak a szárazföldtől távol eső 
szigete körül, mely egyedülálló 
búvárparadicsom, bár a cápák 
szívesen szaporodnak itt. Érde-
kes növénye a fojtófüge, amely 
rátekeredik a fára, elszívja an-
nak tápanyagát és így gyakor-
latilag megöli. Chocó erdejében 
évi 16.000 mm eső esik, a világ 
pálmafajainak 1/4-e csak itt ta-
lálható meg, és a terület negyed 
részét még fel sem térképezték. 
Ecuador és a hozzá tartozó Ga-
lapagos-szigetek arculata végte-
lenül változatos, ahogy az ég-
hajlata is. A tundrától a trópusi 
növényzetig mindent megtalál-
hatunk itt. Számos működő vul-
kánja környékén a kietlen savas 
területeken is képes néhány 
növény megélni. Peru, az egy-
kori Inka Birodalom köz-
pontja. Magas területek, 
kevés csapadék és sok só 
jellemzi. Érdekes növé-
nye a puya, amely akár 
100 évig nő, csupa tüs-
ke, de a halála előtt több 
ezer virágot hoz. Tündéri 
állata az alpaka, melynek 
szőréből a kézművesek 
álomszép ruhaneműket 
készítenek. Bolívia egyik 
ékessége a vörös színű 
tava. Flamingók tízezrei látható-

ak minden felé és a 
sótűrés miatt külön-
leges halak élnek 
itt. Paraguay nevét 
legnagyobb folyójá-
ról kapta. Az indián 
eredetű név lefor-
dítása: „papagájok 
vize”. Mocsaras, 
füves, pampás terü-
letei elég ismertek, 
azonban csak rit-
kán találkozhatunk 
az elképesztő szí-
nekben pompázó 

fáiról készült felvételekkel. Mi 
többet is megcsodálhattunk 
ezek közül az előadáson, be-
vallom döbbenettel adóztam a 
szépségük előtt. Uruguayban a 
hordalékszállítás jelentős, lógó 
hínárok és mocsárban élő nö-
vények jellemzik. Chile az An-
dok hegyvonulatai és a Csen-
des-óceán között, észak-déli 
irányban hosszan elnyúlva fek-
szik, nyugatról az óceán, észak-
ról Peru, északkeletről Bolívia, 
keletről Argentína, délről pedig 
a Drake-átjáró határolja. Renge-
teg gejzír, morénák, gleccserek, 
fjordok, vízesések gazdagítják 
a természeti értékeit az ország-
nak. Argentína, ahol a hínárnö-
vények a tavakat benövik, cso-
dálatos tavirózsákat rejteget. Az 
Iguaçu-vízesés, amely Argentí-
na és Brazília határánál fekszik, 

275 különálló zuhogóból és ki-
sebb vízesésből áll. A víztömeg 
a vízeséseken maximum 85 mé-
tert esik, átlagos magasságuk 
60 méter. Mesés szivárványok 
láthatóak felette. Brazíliában van 
a világ egyik legszebb és legkü-
lönösebb vízi csodája. Két fo-
lyó, a Rio Negro és az Amazo-
nas egyesülésénél fekszik egy 
város, Manaus. A Rio Negro 
északról jön, hideg vizű, gyors-
folyású, az oldott ásványi anya-
goktól olyan a színe, mint a te-
ának. Az Amazonas délről jön, 
vize meleg, lassan folyik, a ho-
mokos hordaléktól kávészínű. 
Amikor a két folyó találkozik, a 
kétféle víz az eltérő tulajdonsá-
gai miatt nem tud azonnal keve-
redni egymással, így élesen el-
különül a vizük. Amikor a halak 
hirtelen átúsznak az egyikből a 

másikba, egy kis időre elkábul-
nak. (Róbert elárulta, hogy ez, 
a két folyó találkozása az egyik 
kedvenc természeti jelensége.) 
Szemet gyönyörködtető terü-
let, a fák a vízbe hajolnak, csu-
pa madárcsicsergés minden. A 
kajmánok nagyon szeretik ezt 
a területet. Az őserdő barlang-
jait cseppkövek díszítik. Fü-
ves részek és őserdők váltják 
egymást pár kilométerenként. 
Vándordűnéket és időszakos 
folyókat is láthatunk itt. Az ál-
latvilágára jellemzőek a macs-
kafélék, lajhárok, hangyászok, 
papagájok, tukánok, csodálatos 
pillangók. A környezethez való 
alkalmazkodás számos példáját 
fedezhetjük fel itt.

Most csak néhány érdekes-
séget említettem meg a pre-
zentáción elhangzott milliónyi 
információból, de azt hiszem, 
hogy ez is pontosan mutatja, 
milyen alaposan, magas szintű 
felkészültséggel összeállított, 
tartalmilag gazdag, és teljesen 
komplex tudásanyagot vará-
zsolt elénk az előadó. Az eszté-
tikai élmény pedig leírhatatlan. 
Kiváló minőségű diák, remek 
filmek, hangulatos zenei aláfes-
tés, és persze Oláh Róbert elbű-
völő humora.... Csodálatos él-
mény és tökéletes előadás volt! 
Mindannyiunk nevében, hálá-
san köszönöm!

Német Enikő
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Szegfű Díjat kapott
Farkas Sándorné

-

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
28; 30; 35; 56; 84

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 17; 23; 25; 30; 33

Kemény mondatok…
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Szelényi Zsuzsa, korábbi fi-
deszes, mint az első szabad 
magyar parlament tagja, ma az 
Együtt parlamenti képviselője 
így nyilatkozott: „Magyarország 
egy férfi ország, egy macsó ország, 

amit a férfi öltözők izzadság szaga 
leng körbe!” - hát igen, tényleg 
így van, mert a mostani magyar 
fideszes kormányban egyetlen 
egy női miniszter sincs!

Nőnapi konferenciát rende-
zett március 5-én az MSZP. A 
konferencia előtt 
az MSZP Nőtago-
zata közéleti dí-
jat adományozott 
Ágh Attila polito-
lógusnak, Endrei 
Judit szerkesz-
tő-műsorvezető-
nek, Kulka János 
színművésznek, 
Pia Locatelli olasz 
és Nina Zivano-
vic szerb politi-
kusnak. A nőtagozatban vég-
zett munkájuk elismeréseként 
Szegfű Díjat négyen vehettek 
át, köztük Farkas Sándorné, a 

párt nagykőrösi nőtagozatának 
vezetője is. Fénykép: Farkas 

Sándorné, Gurmai Zita a nőta-
gozat elnöke és Tóbiás József 
pártelnök.

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Az ígéret földje...
Ez a kifejezés legtöbbünk szá-

mára a Bibliából ismert, hiszen 
Mózes az egyiptomi fogságból 
az ígéret földjére vezette népét: 
40 évig bolyongtak a sivatag-
ban, mire megtalálták a Kána-
ánt, azaz az ígéret földjét. Erre 
azért volt szükség, hogy az a 
generáció, amely az egyiptomi 
rabszolgaságban nőtt fel, kihal-
jon az akkori társadalomból...

A rendszerváltás előtti idők-
ben is lépten-nyomon azt han-
goztatta a hivatalos propagan-
da, hogy előbb-utóbb utolérjük 
az átkos kapitalizmust, mely 
egyébként tudvalevőleg, már a 
szakadékban van! Volt is azok-
ban az időkben erről néhány 
vicc: hogyha utolérjük a kapita-
lizmust, akkor mi is a szakadék-
ba kerülünk... 

No, szó ami szó, ha valamit 
nem sikerül megvalósítani, 
pld. a társadalmi jólétet, akkor 
az éppen létező rendszer min-
dig elkezd ígérgetni azzal, hogy 
majd jobb lesz, persze nem 
most, hanem majd csak hosszú 
évek után...

Csak az a baj ezzel az ígérge-
téssel, hogy azt valakinek vagy 
valakiknek meg is kellene érni-
ük, - mert mi sajnos, vagy nem 

sajnos - , de mi viszont éppen 
itt, és most élünk! Ígéretekkel 
bezzeg teli van már a padlás!

Ond vezér is folyamatosan 
ígérget, hogy majd így meg úgy, 
de jobb lesz! Addig is ellenség-
képet kell felállítani, vagy a mig-
ránsokat, vagy az EU-t, vagy 
mindkettőt, hogy a problémák-
ról eltereljük a figyelmet! 

Mérvadó közgazdászok sze-
rint viszont Magyarország gaz-
dasága az EU lélegeztető gépén 
van, mert ha nem jönnének 
onnan az Euró milliók, akkor 
bizony mi itt – magunkban – bi-
zony csődbe mennénk... 

Veszélyes játék tehát szembe 
menni az EU-val, vagy a néme-
tekkel, sőt magával Angela Mer-
kel kancellárral is! Gondoljunk 
csak a német autóiparra, amely 
életben tartja a mi gazdaságun-
kat...

Az ígérgetések helyett, csele-
kedni kellene, de nem hebehur-
gya módon, hanem megfontol-
tan, az EU szövetségi politikájá-
ra alapozva! 

Remélhetőleg nem kell 40 
évet várni nekünk is, magya-
roknak, hogy eljussunk az ígé-
ret földjére!

Kocinkó

A magyar közvéleményt 
mostanság rendkívüli mó-
don foglalkoztatja a Ma-
gyar Nemzeti Bankról szó-
ló törvény módosítása, 
amelyet szó szerint kutya-
futtából szavaztak meg...

Először nem volt érthető 
számomra ez a nagy sietség, 

de aztán rájöttem, hogy mégis van az a pénz, mely törvénytelen-
ségre sarkall! 

Érthető ez a nagy sietség, hiszen 250 milliárd forintról 
van szó! Matolcsy György MNB elnök kérte azt, személy 
szerint Orbán Viktortól, hogy az MNB-hez tartozó alapít-
ványok pénzét senki se követhesse, azaz ő azt állítja, hogy 
ha az MNB-től az alapítványokhoz kerül a pénz, az már 
nem közpénz! Azaz így kikerül a transzparencia, vagyis 
az átláthatóság, áttekinthetőség követelmény rendszeré-
ből... 

Persze ez az indoklás nagyon sántít, hiszen maga Péterfalvi At-
tila Adatvédelmi és Információ Szabadság Hatóságának vezető-
je is oldalakon sorolta fel a törvénysértéseket, amelyek ebben a 
törvénymódosításban szerepelnek. Mert igenis közpénz az, ami 
a Magyar Nemzeti Banknál összegyűlik, és ha azt valahova átutal-
ják, azzal még nem veszíti el a közpénz jellegét! Az is jellemző, 
hogy egy tucat fideszes képviselőt egy internetes újság megkér-
dezett, hogy mit szólnak az MNB törvény módosításához, a sza-
vazás előtti napon: s akkor azok úgy válaszoltak, hogy még nem 
látták a törvénytervezetet! (SIC!) 

Ez persze a kormánypárti képviselőket nem akadályozta meg 
abban, hogy ne tehénkedjenek rá az igen gombra, azaz megsza-
vazták a törvényt, lényegében anélkül, hogy ismerték volna azt... 

Az is jellemző, hogy Kósa Lajos, fideszes főguru a következőt 
nyilatkozta: „Az alapító által (értsd alatta MNB) az alapítványok-
nak adott pénz nem őrzi meg korábbi jellegét, ezért az alapítvá-
nyi pénz az alapítványok pénze lesz!” Hát ez őszintén szólva fá-
ból-vaskarika indoklás, s a valósághoz semmi köze sincs!

Az már persze nem újdonság, hogy ezt a velejéig jogsértő tör-
vénymódosítást visszamenő hatállyal hozta meg a Fidesz-KDNP 
koalíció által uralt Parlament. 

Azt már csak úgy mellékesen jegyzem meg, hogy 26 bírósági 
perben áll vesztésre a jegybank, de ezzel a visszamenőleges tör-
vénymódosítással végül is a jegybank védve lett, még a magyar 
bíróságok előtt is. 

Most már csak egy remény maradt, hogy Áder János köztársa-
sági elnök, aki alapvégzettségét tekintve jogász: nem írja alá ezt 
a törvénytervezetet, és tovább küldi kontrollra az Alkotmány Bí-
rósághoz! Ezt végülis megtette, kíváncsian várjuk az eredményt!

 Ez az utolsó remény, hogy ez a törvénytelenség ne emelked-
jen jogerőre, bár  Kövér László a parlament elnöke viszont már 
– kivárva ugyan a végső határidőt – de aláírta!

Szomorú az egészben az, hogy ezt a törvénytelenséget parla-
menti jogászok iktatnák törvénybe! No comment!

Ábrahám
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Ezzel a címmel nyílt kiállítás 
a Rácz József Galériában, Dr. 
Somlainé Viski Ilona festőmű-
vész alkotásaiból, március 9-én.

Horogszegi Jánosné és Gyű-
rű Veronika csodálatos zenei 
játéka alapozta meg a megnyitó 
hangulatát, majd Bárány Teré-
zia író szavalata fokozta az ün-
nepi hangulatot. Bella Rózsa, 
Pilinszky-díjas tanár, grafikus-
művész köszöntötte a megje-
lenteket, és mesélt a művész 
életéről, munkásságáról. 

Dr. Somlainé Viski Ilona egy 
kineziológiai táborban ismerke-

dett meg a selyemfestészettel, 
de kreativitását többféle tech-
nikákkal is kifejezi, készít pasz-
tell, akrill és olaj festményeket 

is. Munkáit különböző stílusok-
ban jeleníti meg. Témáiban egy-
aránt megjelenik a gyökerekhez 
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Érzelmek és sugallatok

való ragaszkodás, a gyermekko-
ri emlékek felidézése, a művész 
világképe, természet szeretete. 
Alkotói kedve 
határtalan, en-
nek kiteljesedé-
sét hűséges tár-
sa segíti. Váro-
sunkat megaján-
dékozta, egy, 
a Cifrakertben 
készült festmé-
nyével, melyet 
sok szeretettel 
adott át Juhász 
Nándornak. 

A kiállítás megtekinthető áp-
rilis 4-ig.

Német Enikő

A Crown Magyarország
Csomagolóipari Kft keres

Gépkezelő 
munkatársakat!

Munkavégzés helye: Nagykőrös

Amit elvárunk:

· termelő gépek alapanyagokkal való ellátása, kezelése
· napi, heti tervszerű megelőző karbantartásokban való rész-

vétel
· folyamatokhoz tartozó adminisztrációs feladatok precíz el-

végzése
· felelősségteljes, minőségtudatos munkavégzés
· 3 műszakos munkarend vállalása

Előny:

· gyártósoron szerzett tapasztalat
· számítógépes ismeret
· gépész, géplakatos szakirányú végzettség

Ami kínálunk:

· Versenyképes juttatási csomag
· Folyamatos szakmai fejlődési lehetőség,
· Külföldi tanulási lehetőség

A jelentkezéseket a:
krisztian.kaszap@eur.crowncork.com

email címre várjuk, vagy nyomtatott formátumban 
a személyzeti portán.
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Több mint egy évvel ezelőtt 
számolt be lapunk arról, hogy 
a sokak által csak Tónyóként 
ismert Róka Antal szociális bér-
lakás igényét azzal az indokkal 
utasította el a Nagykőrösi Ön-
kormányzat, hogy túl magas a 
jövedelme. A néhány ezer fo-

rintos rokkantnyugdíjából élő 
fiatalember ezért fedél híján 
legtöbbször az utcán húzta meg 
magát, csak étkezni és fürödni 
járhatott az Arany János utcai 
Szociális Otthonba. Egy évvel 
ezelőtt fordulatot vett az élete, 
a ceglédi hajléktalanszállóról – 
ahova a téli fagyok miatt költö-
zött – elkerült Tóalmásra, azóta 
a Válaszút Szenvedélybetegek 
Otthona és Rehabilitációs In-
tézménye lakója. Sokáig nem 
láthattuk Nagykőrösön, de az 
utóbbi hónapokban ismét ta-
lálkozhatunk vele. Egy ilyen al-
kalommal kérdeztük meg tőle, 
hogy mi történt vele az egy év 
alatt?

Anti elégedetten mesélte, 
hogy a tóalmási otthonban jó 
körülmények között él, bár ő 
még mindig kőrösinek mondja 
magát, szereti a várost és ha te-
heti, akkor hetente egy-egy nap-
ra eljön meglátogatni az isme-
rősöket, de a havi vásárt sem 

szokta kihagyni. Nem 
sok időt tartózkodik a vá-
rosban, mert az otthon-
ban szigorú szabályok 
vannak, délután mindig 
vissza kell mennie. Az 
utazás pedig sok időt 
vesz igénybe. Az otthon-
ról elmondta, hogy rend-
szeres foglalkozásokkal, 
kézművességgel töltik az 
időt, tévéznek, beszélget-
nek. Ha valaki betartja a 
házirendet, akkor annak 
semmi gondja sincs.

Anti büszkén meséli, 
hogy a rendezetté vált 
életkörülményeinek kö-
szönhetően letette az 
italt is, kerek egy éve 
nem fogyaszt már alko-
holt. Elismeri, hogy ré-

gebben volt baja az ivással, de 
az utcán töltött éjszakákat nem 
lehetett másként elviselni. Most 
már nincs ilyen gondja, ha a 
kőrösi ismerőseivel összefut és 
meghívják, akkor is csak alko-
holmentes sört fogad el. Ettől az 
egészségi állapota is jobb lett, 
mivel cukorbetegsége miatt fo-
kozottabban oda kell figyelnie 
magára.

Mint mondta, korábban és 
most is vannak, akik segítették, 
nekik lapunkon keresztül mond 
köszönetet.

a szerk.

Róka Anti új életet kezdett

szolgái! A szemedbe dicsérnek 
téged, a hátad mögött meg min-
dennek elmondanak, sőt el is 
átkoznak!

Elég volt ebből a mocs-
kos, szánalmas magatartás-

ból, mert rámegy az egész 
ország! De elég volt azok-
ból is, akik egyszerűen nem 
fogadják el a kritikát, mert 
azt hiszik, hogy a hatalom a 
bölcsek kövét is a zsebük-
be csúsztatta. Nem szégyen 
másoktól tanulni, és nem 
szégyen korrigálni a hibá-
inkat!

Mindez csak a hit segítségé-
vel megy, mert a hitetlenség ká-
oszba, diktatúrába vezet!

Ábrahám

Az embernek 
hinni kell valami-
ben, mert esen-
dő! Most nem 
a vallás isten-
hitéről kívánok 
beszélni, bár a 
mondanivalóm 
ezzel azért szoro-

san összefügg...

Hit nélkül az ember kép-
telen cselekedni, mert hin-
ni kell egymásban, az igaz-
ságban, a becsületben, a 
demokráciában, és abban 
is, hogy az igazság előbb-
utóbb győzni fog! 

Ezért nem kell szemet huny-
nia az embernek, - akinek hite 
van - a látszólag törvényesült 
törvénytelenség előtt, mellyel 
nap mint nap találkozunk... 

Mert cselekedni kell, hiszen 
ha az ember csak a TV előtt, 
fotelban ülve, szűk családi kör-
ben kritizálja az igazságtalan-
ságot, a törvénytelenséget, ak-
kor abból bizony sohasem lesz 
semmi, legalábbis társadalmi 
méretekben nem.  

Mert hinni kell egymásban, az 
összefogásban, mert abban van 
a mindenkori társadalom ereje! 

Persze ez nem egyszerű, mert 
kell hozzá a családod, a felesé-
ged, a férjed, az apád, a lányod, 
a fiad, még az unokád is, és per-
sze te magad is... 

Mert kár elszórni a közpénzt 
üres stadionokra, és megrop-
pantani az ország derekát olyan 
atomerőmű beruházással, ame-
lyet nemcsak az unokáink fog-
nak látni, de a hitel törlesztését 
is még ők fogják majd kinyög-
ni. Kár így a jövőt kockáztatni, 
mert ahhoz nincs jogunk, hogy 
a jövő nemzedéket kilátástalan 
helyzetbe taszítsuk!

Én szeretném, ha az uno-
kám, vagy a gyerekem tény-
leg tanulni tudna, és nem 

pedig használhatatlan tan-
könyvekből magolja be a 
számára érthetetlen szava-
kat, melyeket hozzá nem ér-
tők úgy ollóztak össze! 

A kórházban nem akarok fél 
évet várni egy vizsgálatra, és 
nem akarok két-három évet vár-
ni egy szívműtétre, vagy egy 
protézis beépítésre! Nem aka-
rok látni a kórházakban alulfi-
zetett, túlhajszolt orvosokat 
és ápolónőket, és nem akarok 
olyan statisztikát olvasni, hogy 
naponta 3 orvos hagyja el az or-
szágot! 

Nem, tenni kell, közösséget, 
bizalmat építeni olyan emberek 
között, akik hisznek a demokrá-
ciában, és tudják azt, hogy még 
ilyen fél-feudális, magyar viszo-
nyok között is meg lehet azt va-
lósítani! 

Szeretnék bízni a jövőben, 
hogy ez a sokat szenvedett 
nép végre megtalálja a jó-
létet, a boldogulását, mely-
ben évszázadokon keresztül 
– ilyen vagy olyan okok, il-
letőleg vezetők miatt – nem 
volt része!

Szeretnék abban hinni, hogy 
nem csak a pökhendiség, a há-
nyavetiség és a nemtörődöm-
ség érvényesül ebben az or-
szágban, hanem végre a szak-
értelem lesz az, mely utat mutat 
ennek az országnak! 

Még egyszer hangsúlyozom, 
bizalom nélkül nem megy!

Elég volt a kétszínű, a da-
maszkuszi úton oda-vissza sé-
tálgató talpnyalókból, akik lel-
kiismeretlenül – nem létező 
elveiket is feladva – mindig az 
ügyeletes hatalom kritikátlan 

P e r i s z k ó p

A hitről...
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Még mindig sok esetben veszik igénybe indokolatlanul 
az orvosi ügyeletet

PÉNZBESZEDÉSI TÁRSASÁGGÁ
ALAKULT A VÍZIKÖZMŰ TÁRSULAT?

6 2016. március 16.HETI HÍREK

A nagykőrösi önkormány-
zat egészségügyi bizottságának 
legutóbbi ülésén vitatták meg 
a Nagykőrösön, Kocséron és 
Nyársapáton teljes körű házior-
vosi ügyeleti szolgálatot bizto-
sító Inter-Ambulance Egészség-
ügyi és Szolgáltató Zrt. 2015. évi 
munkájáról szóló beszámolóját. 
Ez a cég 2012. január 1-jétől lát-
ja el feladatát a három települé-
sen.

Az írásos anyagból kiderül, 
hogy az elmúlt évekhez hason-
lóan az ügyeletet hétköznap 16 
órától másnap reggel 8 óráig, 
hétvégén, valamint ünnepna-
pokon 24 órában egy ügyeletes 
orvossal, egy asszisztenssel és 
egy fő gépkocsivezetővel bizto-
sítják. Az eszközparkjuk meg-
felel a tisztiorvosi hivatal által 
előírt minimum feltételeknek, 
kiegészítve plusz műszerekkel, 
amellyel pontosabb lehet a di-
agnosztika. Az ügyeleten dol-
gozók folyamatos képzéseken 
vesznek részt. A Nagykőrösi 
Rendőrkapitánysággal tovább-
ra is jó kapcsolatot ápolnak, 
kölcsönösen segítik egymást, 
az elmúlt évben is számtalan 
esetben vittek be a rendőrök it-
tas vezetés, illetve drogfogyasz-
tás miatt vizsgálatra személye-
ket.

Magas az indokolatlan hívá-
sok száma, de senkit sem uta-
sítanak el. Molnár György, az 
Inter-Ambulance Zrt. vezérigaz-
gatója szóbeli kiegészítőjében 
kitért arra, hogy a még mindig 
magas az indokolatlan hívások 
száma, de a tavalyi adatokhoz 
képest mérséklést lehet tapasz-
talni. Hozzátette, hogy annak a 
meghatározása, hogy mi indo-
kolt vagy mi nem, egy kidolgo-
zott kritériumrendszer szerint 
dől el.

2015-ben összesen 3826 bete-
get láttak el (Nagykőrös 3434, 
Kocsér 116, Nyársapát 119), 

amelyek közül 2999 ambuláns 
volt (Nagykőrös 2695, Kocsér 
79, Nyársapát 80) tehát a ren-
delőben jelentek meg, 827 fő-

höz kihívták őket (Nagykőrös 
739, Kocsér 37, Nyársapát 39). A 
3826 beteg közül 2616 felnőtt és 
1210 gyermek volt. A 3826 eset-
ből 1956-ot minősítettek indoko-
latlannak.

László Ferenc bizottsági tag 
afelől érdeklődött, hogy a tava-
lyi beszámolóban még szerepel 
a központi irányítás kiépítése, 
amelyhez csatlakozniuk kelle-
ne, de a mostaniból hiányzik. 
Molnár György elmondta, hogy 
a törvény szerint több mint egy 
éve ennek már működni kelle-
ne, de egyelőre még nem indult 
be. Ez azt jelentené, hogy az or-
vosi ügyeletek és a mentőszol-
gálat közös irányítás alá kerül-
ne, így hatékonyabb lehetne 
a segítségnyújtás. Ugyancsak 
kérdésre válaszolva hozzátette, 
hogy tavaly egy panasz érkezett 
be hozzájuk, amelyet kivizsgál-
tak és megválaszoltak. László 
Ferenc a gyermekorvosi ellá-
tással, a vonulási idővel kap-
csolatban is kérdéseket tett fel. 
Molnár György válasza szerint 
az orvosi ügyelet vonulási ide-
je megegyezik a mentőkével, 
tehát sürgős hívás esetén, ami-
kor megállapítható az életve-
szélyes állapot, akkor nappal 1 

perc alatt, éjszaka pedig 2 perc 
alatt kell elindulniuk. Amennyi-
ben a hívás nem sürgős, akkor 
előfordulhat az, hogy például 

a rendelőintézetben betegeket 
vizsgál az orvos és csak akkor 

megy ki, ha az ambuláns keze-
léssel végzett. Ilyen esetben, 
vagy ha más településen van 
az orvos, hosszabb lehet a ki-
érkezési idő. Gyermekorvosi 
ügyeletet országosan egyedül 
látnak el. Problémaként mond-
ta el, hogy tapasztalatuk szerint 
alig van már olyan gyermekor-
vos, aki ügyeletet vállalna, ez az 
orvoshiányra vezethető vissza. 
A felnőtt orvosokat folyama-
tosan képzik és állandó telefo-
nos konzultációs lehetőségük 
van egy gyermek szakorvossal. 
Molnár György azt kérte a kép-
viselőtől is, hogy ossza meg a 
velemeny@interambulance.hu 
e-mail címet, amelyre várják az 
orvosi ügyelettel kapcsolatos 
észrevételeket. 

Diti

Nagykőrös polgármestere 
ARRA BÜSZKE, hogy milyen 
jól működik a pénzbeszedés a 
Víziközmű Társulatnál, miköz-
ben annak az elnöke a legutób-
bi nyilvános elszámolása során 
NEM TISZTÁZTA, mintegy 350 
millió Ft beszedett pénz sorsát:

„A Víziközmű Társulat és vá-
ros ADÓHATÓSÁGÁNAK köz-
benjárására, működésére, ha-
tékonyságára 90%-os a teljesí-
tés a város lakossága részéről.” 
-méltatta a teljesítményt Czira 
Szabolcs.

Ugyanakkor érdemes meg-
nézni mi áll ennek a hatékony-
ságnak a HÁTTERÉBEN. A vízi-
közmű társulat alapszabály a 
következőképpen rendelkezik 
a kérdésről:

„Azok a természetes érde-
kelt személyek esetében, akik-
nek…a megkötött előtakarékos-
sági szerződésük a futamidő 
alatt bármely okból megszűnik, 
valamint az előtakarékossági 
befizetések legalább HAT HAVI 
ELMARADÁST mutatnak az ér-
dekeltségi hozzájárulás összege 
217.000 Ft/ érdekeltségi egység, 
amely a társulat részéről törté-
nő értesítés után KÉT EGYEN-
LŐ RÉSZLETBEN kell megfizet-
ni a társulat számlájára.”

Vagyis függetlenül attól, hogy 
eddig mennyit fizetett a vízi-
közmű társulati tag, a TELJES 
ÖSSZEGET kell befizetni újra. 
Vannak olyan esetek például, 
amikor a 160 000 Ft-os befizeté-
se után, az önkormányzat adó-
hatóságának segítségével ÚJRA 

BEHAJTJÁK a 217.000 Ft-ot.
Ilyen módszerekkel és hatal-

mi háttérrel NEM NEHÉZ 90%-
os beszedési eredményességet 
kimutatni…

Annak ellenére, hogy itt van 
a sokszor emlegetett 558 millió 
ÖNERŐ TÁMOGATÁS, ami a la-
kosságot illeti és az a plusz 350 
millió Ft BESZEDETT PÉNZ, 
aminek nem tudjuk a sorsát.

MÁS TELEPÜLÉSEKEN, ahol 
a Víziközmű Társulatban a ta-
gok érdekeit képviselik, a Fund-
amenta szerződés megszűnése 
esetén CSAK A KÜLÖNBÖZE-
TET és nem a teljes összeget 
szedik be. A Sóskúti Víziközmű 
Társulat esetében a következő 
a rend:

„Amely tag ugyan kötött 
LTP-s szerződést, de azt folya-
matosan, EGY ÉVEN ÁT nem 
fizeti, annak meg kell fizetnie az 
ELMARADT befizetéseit is, és a 
késedelmes befizetés miatt KI-
ESETT állami támogatási részt 
is”

Vagyis Nagykőrössel szem-
ben, Sóskúton CSAK az elma-
radást és az elveszett állami tá-
mogatást kell rendezni, azt is 12 
hónapos türelmi idő után.

A SÓSKÚTI POLGÁRMES-
TER VALÓSZÍNŰLEG A LAKOS-
SÁGGAL VALÓ TISZTESSÉGES 
ELSZÁMOLÁSRA ÉS NEM A 
90%-OS BEHAJTÁSI ARÁNYRA 
BÜSZKE…

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

Alelnök

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ;
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Úgy látszik, László Feri állja a 
szavát! Tavaly küldött meghívó-
jában ígérte, hogy a továbbiak-
ban „Március Idusa” – Március 
15. – előtt, a „Márciusi Ifjak-ra” 
és a Szabad Sajtó Napjára emlé-
kezve találkozóra hívja a város-
ban megjelenő újságok képvi-
selőit. Immár második alkalom-
mal került erre sor. 

Az eseményen a három ke-
reskedelmi „sajtótermék” kép-
viselői vettek részt. Nagykőrös 
hivatalos lapja, az Önkormány-
zati Hírek valószínűleg nem ka-
pott meghívót. Tekintve, hogy 
a „Szabad Sajtó Napja” még-
is csak ünnepi alkalom volna, 
nem érdemes hosszabb elem-
zésbe bocsátkozni a távollét 

okainak találgatása miatt. Le-
het, hogy az egyik ok: Az „il-
letékesek” felismerték az ÖH 
szellemisége oly messze van a 
„Szabad sajtó”-tól, mint Makó 
Jeruzsálemtől... 

Az ÖH nem is újság! Közpén-
zen megjelentett agitációs szó-
rólap, mely nem piaci alapon 
működik. 

Az esetleges többi magyará-
zat szóra sem érdemes.

A lényegre térve, bevezetőjé-
ben László Ferenc üdvözölte a 
megjelenteket köztük Kohl An-
tal kollegát is, aki ismert újság-
író a városban, ám ahova ír, az 
a lap nem itt jelenik meg. Majd 
felhívta a figyelmet, hogy a saj-

tó ügyeiről cseverésszünk, s ne 
az aktuálpolitikáról. Nagyjából 
ez így is történt.

Összefoglalva az élénk esz-
mecserét, valamennyien kifej-
tettük – egyenként és összesen! 
– hogy miként vélekedünk egy 
kisváros állapotát tükröző, fej-
lődésének irányt adó elképze-
lések, a helyi „médiumokban” 

történő bemutatásáról. Ami 
nem a városvezetői diktátumo-
kat tükrözi, hanem a polgárok 
véleményére támaszkodik. – 
lásd Paasonen- emlékmű, gön-
gyöleg-telep, Csónakázó-tó…stb. 

Szóba került az ÖH szerkesz-
tőbizottságának a működése is, 
ha már a város hivatalos lap-
jának nincs helyi szerzője! Va-

lamennyien im-
portból kerültek 
a városba.

 Elhangzott, a 
heti lapterv ösz-
szeállításában a 
szerkesztőknek 
semmi szerepe 
nincs! A polgár-
mester és a jegy-
ző, hétről-hétre 
eldöntik, kiket 
kell aktuális em-
berként „kicsi-
nálni”.A további-
akat, a részlete-

ket az „udvari szerzők” – a ka-
binetiroda tagjai – feladatául ki-
osztják. Ebből áll a szerkesztés, 
és az – állítólagos – újságírás! 
Ahogy tapasztaljuk évek óta. 

Megnyugtató, hogy az úgyne-
vezett „kereskedelmi sajtó” vál-
tozatlanul a tárgyilagosság kö-
vetelményét szem előtt tartva 
képviseli a „Szabad sajtó” írott, 
és konvencionális céljait.

Többen pesszimistán ítélték 
meg a jövőt! Míg ez a városve-
zetés marad, az ÖH „lelkülete”, 
irányultsága, és ízléstelensége 
nem változik. Marad, mint Ön-
kívületi Hírek!

TB.

A konyhatündér politikusnő 
úgy csinálja a gyümölcslekvárt, 
hogy elegánsan kinyomkodja 
azt a buktából.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

a skótoknál a szexuális előjáték 
az alkudozással kezdődik...

***
A riporter kérdezi a falu első 

emberét, hogy felkészültek-e a 
hideg télre? Mire a válasz kis 
gondolkodás után:

- Igen, éccakára a kutya 
begyühet a konyhába!

***
Bio térfigyelő kamerákat állí-

tottak be az egyszeri városban, 
melyek a következő becenévre 
hallgatnak: Sárika, Zsuzsika, Ve-
ronika.

***
Vidomka Jenő autószerelő ki-

siparos anyósát megmarta egy 
mérges kígyó: az anyósnak hál 
Istennek nem lett semmi baja, 
de a kígyó rövid szenvedés 
után kimúlt...

***
Özv. Tropasevics Gyulá-

né így szólt az unokájához: 
ne gúnyolj ki kisfiam, hogy 
nem értek a számítógéphez, 
de emlékezz csak vissza, én 
tanítottalak meg kanállal, 
késsel és villával enni!
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Okos Béla könyvelő, ami-
kor a pénze kijön a bankau-
tomatából, így szokott felor-
dítani:

- Nyertem, nyertem! És 
már harmadszor ezen a hé-
ten!

***
Ki volt Saul fia?
- Hát Oszkár!

***
Az egyszeri városban már 

egy lélek sincs kora este az ut-
cán: mert mindenki a faceboo-
kon lóg!

***
A technikai tudományokhoz 

nem igazán sokat értő laikus 
politikus így szólalt meg, ami-
kor bemutatták neki a villany-
motor működését: 

- Értem én, hogy forog, de 
mondják már meg, mi a fene 
hajtja?!

***
Amikor a gyakorlatlan politi-

kust megkérik valamire, akkor 
ő udvariasan még visszakérdez 
imigyen:

- Egyébként kér hozzá esetleg 
sült krumplit is?!

***
Sebes Maca örömlány a köz-

üzemi csekkjeinek megjegyzés 
rovatába mindig ezt szokta be-
írni:

- A szexuális szolgáltatáso-
kért!

***
Így néz ki az önkormányzati, 

falusi titkosszolgálat:
Marika  néni: felderítő
Aranka néni: hírszerző
Juci néni: kettős ügynök
Mari néni: polgári kémelhárí-

tás
***

Az elkeseredett politikus két 
embert ismer: akivel iszik, és 
aki miatt iszik!

***
Sebes Maca örömlány végre 

munkát kapott a spermabank-
ban, de egy hét után kirúgták, 
miután rászokott az ivásra...

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Március 15. Kedd: Kristóf
Március 16. Szerda:

Henrietta
Március 17. Csütörtök:

Gertrúd, Patrik
Március 18. Péntek: Ede, 

Sándor
Március 19. Szombat: Bánk, 

József
Március 20. Vasárnap: 

Klaudia
Március 21. Hétfő: Benedek

Nem csak a „Magyar sajtóról”
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Nagykőrös polgármestere 
szerény képességű kabineté-
nek jóvoltából ismét az orszá-
gos médiában szerepel váro-
sunk és most sem pozitív hír-
ként. A 444.hu internetes portál 
talált rá a Czira Szabolcs által 
szerkesztett Önkormányzati Hí-
rek legutóbbi cikkére, amely-
nek szerzője, az ötvenes évek 
bolsevik termelési riportjait 
idéző silány minőségű fogalma-
zásairól ismert Horváth Tibor 
nem kevesebbet sugallt az olva-
sóknak, minthogy Orbán Viktor 
azért akar népszavazást kiírni a 
betelepítési kvótáról, mert Kört-
vélyesi Attila levelet írt neki.

A 444.hu idézi Horváth Tibor 
nagyszerű mondatait: „Körtvé-
lyesi Attila levélben kérte Ma-
gyarország miniszterelnökét, 
„hogy minden lehetséges esz-
közzel akadályozza meg az il-
legális migránsok beáramlását 
és a kötelező betelepítési kvó-
tát, védje meg Magyarországot, 
a magyar polgárokat, a magyar 

családokat”. Most úgy látszik, 
hogy a február elején átvett le-

vél célba ért, Orbán Viktor mi-
niszterelnök szerdán megtette a 
nagy bejelentést: népszavazást 
kezdeményeznek a kötelező 
betelepítési kvótával kapcsolat-
ban.”
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Czira Szabolcs, mint európai gondolkodású politikus?
A szó elszáll, az írás megma-

rad. Tartja a régi bölcsesség, és 
milyen igaza van a kitalálójá-
nak! Így van ez Czira Szabolcs 
és a Fidesz esetében is. Lapunk-
ban régebben számtalanszor 

idéztünk már olyan ígéreteket, 
amelyeket Czira Szabolcs tett, 
de hiába választották meg or-
szággyűlési képviselővé, sem-
mi sem lett belőle. Ennek ékes 
példája a Torgyán József nagy-
kőrösi nagygyűlésén tett ígéret, 
amely szerint újra nyitják Nagy-
kőrösön a szülőotthont. Czira a 
képviselői, Torgyán a minisz-
teri székbe került, de az ígéret 
csak ígéret maradt.

Ennek ellenére sokan adták 
a nevüket és arcukat Czira Sza-
bolcs és a Fidesz kampányá-
hoz a későbbiekben is. Czira 
2010-ben indult utoljára országy-
gyűlési képviselőjelöltként, a 
törvényi változások miatt ezt 
2014-ben polgármesterként már 

nem tehette meg. Több mint 15 
év távlatából érdemes előven-
ni a Fidesz kampányújságját és 
felidézni, hogy mit is mondtak 
Cziráról és a Fideszről az őt tá-
mogató emberek?

Néhai dr. Bódi Gyula jászka-
rajenői állatorvos szerint Czira 
ismeri a százszor becsapott, ki-
fosztott és megalázott paraszt-
ság gondjait, baját. Dr. Fodor Fe-
renc református lelkipásztor a 
megmaradás kérdéséről szólt, 
mondván az ember legfőbb 
ügye nem a politikai hovatarto-
zás, hanem azon elszánt erők-
nek a fellelése, melyek nem 
önös célokat kívánnak megva-
lósítani. 15 év ismeretében va-
jon az önös célokról ugyanúgy 
vélekedik? Godó János volt 
törteli polgármester úgy vélte, 
hogy Czira képes magát megér-
tetni a kisemberekkel és a ma-
gas pozíciót betöltőkkel is. Eh-
hez képest Czira nem áll szóba 

az emberekkel, polgármesteri 
kabinetet hozott létre, ők vették 
át a szerepét, helyette ők írnak, 
nyilatkoznak stb.

A magas pozíciót betöltőkkel 
kapcsolatban pedig csak annyi, 

hogy alig van már olyan hivatal, 
akivel ne veszett volna össze 
bárdolatlan stílusa miatt. Kis 
Miklós nyársapáti polgármes-
ter szerint Czira ismeri a vidéki 
embereket és a mezőgazdasági 
vállalkozók problémáit. Palya 
István jászkarajenői polgármes-
ter Czirát megbízható, becsüle-
tes embernek tartja. Nem tudni, 
hogy mennyire ismeri Palya úr 
a nagykőrösi viszonyokat, de 
az biztos, hogy ha egy kis fogal-
ma lenne az itteni történések-
ről, másként nyilatkozna… 

Dr. Soós Annamária csak a 
Fideszt és Czirát látja alkalmas-
nak a nemzet szekerének ki-
emelésére. Annak idején a dok-
tornő háziorvosi praxisát poli-

tikai hovatartozás nélkül egy-
hangúan támogatta a testület. 
No comment… A nagykőrösi 
Arany-Híd baráti kör vezetője, 
dr. Erdélyi Erzsébet nem keve-
sebbet állít, minthogy Czira Sza-

bolcs európai gondolkodású, 
modern koncepciójú politikus, 
ugyanakkor szűkebb és tágabb 
lakóhelyét jól ismerő, valódi lo-
kálpatrióta. Érdekes mondatok 
ezek annak ismeretében, amit a 
város művel például az iskola-
történeti kiállítással, hogy csak 
egy példát említsünk. Nyilván 
meg volt az oka, hogy dr. Erdé-
lyi Erzsébet ilyen módon tett 
hűségesküt a Fidesznek. Ahogy 
dr. Gyuris Mária Valéria abonyi 
háziorvosnak is, aki a társadal-
mi bizalom helyreállítását várta 
a Fidesztől és Czirától. Kíván-
csiak lennénk, hogy vajon az 
egészségügy állapotáról ma mi 
lenne a véleménye?

a szerk.

Körtvélyesi Attilán röhög az internet
A 444.hu írása jól szórakozik 

Körtvélyesin, mint azon az em-
beren, aki azt hiszi 
magáról, hogy dró-
ton rángatja Orbán 
Viktort. Nem cso-
da, hogy azok, akik 
elolvasták Horváth 
úr széles nyelvcsa-
pások kíséretében 
klaviatúrába öntött 
mondatait, jót rö-
högtek. Azonban 
nekünk itt Nagykő-
rösön nincs okunk 
ezen nevetni. Tra-
gédia ennek a vá-
rosnak, hogy Czira 
Szabolcs egy olyan 
huszonéves titánt 
vesz maga mellé, 
aki már azt hiszi 

magáról, hogy Orbán Viktor az 
ő levelének elolvasása után je-
lentette be a népszavazás lehe-
tőségét. Elég nagy baj nekünk, 
hogy Nagykőrös alpolgármes-
tere teljesen elrugaszkodott a 

valóságtól és önmaga szemé-
lyét már olyan magasságokban 
láttatja, hogy oda egyszerű ha-
landó aligha juthat fel. Az szin-
tén nem ad okot a jókedvre, 
hogy mindezt van, aki le is írja, 
a nevét adja hozzá. Horváth Ti-
bornak vélelmezhetően nem 
esik mindezt elvégeznie, hiszen 
semmi kötődése nincs a vá-
roshoz, neki Nagykőrös csak a 
munkahelye. Így hiányzik belő-
le az a minimális erkölcsi kont-
roll is, amely megakadályoz-
ná, hogy szeretett városunk-
ról olyanokat irkáljon, amely 
nevetséges színben tünteti fel 
Nagykőröst.

A 444.hu „Kilépett a fényre 
az ember, aki a háttérből moz-
gatja Orbán Viktort” című írá-
sa itt olvasható el: http://444.
hu/2016/03/08/kilepett-a-fe-
nyre-az-ember-aki-a-hatter-
bol-mozgatja-orban-viktort

Diti
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Szerintem nincs igaza azok-
nak, akik a tiltakozó tanárokat 
a migránsokhoz hasonlítják, il-
letve hasonlították. Remélem, 
hogy az oktatásért felelősség-
gel bíró tanárok eredményesek 
lesznek követeléseik teljesülé-
sében. Ma már nemcsak a taná-
rok, de a szülők és a tanulók is 
hitet tettek a maguk igazáért, és 
ezért mentek ki az utcára... 

Mert a jövőnk záloga az, hogy 
okos, talpraesett, kellő ismeret-
tel bíró ifjúságot nevelhessünk 
fel!

Lehet, hogy a mostani kor-
mánynak - rövid távon - nem 
ez az érdeke, de nekünk szü-
lőknek – hosszú távon – viszont 
igen! Éppen ezért nem véletlen 
az, hogy olyan sokan voltak a 
miskolci tüntetésen, mert az 
emberek joggal elégedetlenek 
az oktatás mai színvonala, meg 

a budapesti vízfej KLIK túlhatal-
ma miatt! 

Úgy gondolom, hogy a mos-
tani hatalom alatt nincs bizton-
ságban gyermekeink jövője, sőt 
a nyugdíjas generáció nyugdíja 
sem!

Az meg egyenesen felháborí-
tó, hogy propaganda szempon-
tok miatt Német Szilárd-félék 
a pedagógusokat összehason-
lítják a bevándorlókkal, azaz a 
migránsokkal: rengeteg zűrza-
vart okozva ezzel a fejekben...

A pedagógusok már közzé 
tették a 12 pontos követelésü-
ket, melyek a közoktatásra vo-
natkoznak, és azonnali intézke-
déseket várnak. 

Elég volt a propagandából, ér-
demi intézkedések kellenek!

Egy olvasójuk
Név és cím a Szerkesztőségben

Kérdeztem az unokámat:
- Hallom voltatok a Kossuth szo-

bornál és vittetek koszorút meg 
zászlókat. Mit ünnepeltetek?

- Régen harcoltak a katonák, de 
egy elesett és azt ünnepeltük.

Özv. Kovács Jánosné

Kristóf fiam, bár a betűket még 
nem ismeri, a képek alapján mesét 
„olvasott” Marcikának:

- ... és az erdőben találkozott egy 
bácsival. Ez az ember olyan öreg 
volt, mint a dinoszauruszok, sőt 
még a nagyinál is öregebb. 

L. Kristóf

Kislányom az apjának:
- Én kaptam Ken babát, aki a Bar-

bie férje! De te nem! Az első volt a 
jó hír, a második a rossz.

K. Éva

Élménybeszámoló, hazafelé az 
oviból:

- Az Ábel ma talált az udvaron 
egy külföldi gilisztát, a lányok meg 
sikítottak. De mind.

Sz.-né

- Milyen joghurtot szeretnél enni, 
barackosat, vagy meggyeset?

- Egyeset!
B.D. Csaba

- Áron, anya mit is mondott, me-
lyik nadrágot vegyem fel?

Mire a bátyja:
- Nem tudom, én nem értek a gye-

rekneveléshez!
S. Lukács és Áron 

- Pffffffff...annyit ettem, mindjárt 
kihalok!

N. Andor

- Telefonáltam az óvónéninek, 
mondtam neki, hogy beteg vagy, 
ezért a héten nem megyünk. Azt 
üzente, hogy reméli, hogy minél 
előbb meggyógyulsz, és nagyon 
sajnálja, hogy nem mentél oviba.

- Hívd vissza anya, és mondd 
meg neki, hogy én egyáltalán nem 
sajnálom.

K. Nándor

Kedves Olvasó! Ha az Ön ismer 
hasonló, kedves, vicces gyerek-
száj történeteket, és ezzel szeret-
ne mások arcára is mosolyt csalni, 
kérem, küldje el, a szakacseni73@
gmail.com e- mail címre, a gyermek 
nevének, életkorának, lakhelyének 
megjelölésével!

Német Enikő

Olvasói levél:
Miért kétséges

a Magyar Nemzeti Bank
törvénymódosítása?

Olvasói levél
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Nemrégiben módom volt 
Péterfi Attila Nemzeti Adatvé-
delmi és Információszabad-
ság Hatóság elnökének kritikai 
véleményét elolvasni az MNB 
törvénymódosításával kapcso-
latban, melyet a parlament oly 
nagy hirtelen megszavazott! 

A teljesség igénye nélkül né-
hány gondolatot idéznék. 

- A közérdekű és a közérdek-
ből fakadó nyilvános adatok 
megismerésének jogát az Alap-
törvény is garantálja, illetve biz-
tosítja, amelyhez a szükséges 
információkat biztosítani kell.

- Az MNB alkotmányos stá-
tuszát megalapozó rendelkezé-
sek speciális törvényi szabá-
lyozásokat írnak elő az átlát-
ható gazdálkodás érdekében, 
melyeket az MNB vagyonával 
való rendelkezés kapcsán létre-
hozott gazdasági társaságok és 
civil szervezetek működésére 

és gazdálkodására is alkalmaz-
ni kell.

- A Jegybank, azaz az MNB 
közfeladatot ellátó szerv, hoz-
hat létre ugyan alapítványokat, 
de már az Alkotmánybíróság is 
kimondta, hogy - függetlenül az 
adott intézmény típusától -, az 
adatszolgáltatási kötelezettség 
a nyilvánosság felé itt is fennáll.

Mindezekből számomra az 
következik, hogy az MNB-nél 
még közpénzként kezelt va-
gyon, ha átkerül is alapítvá-
nyokhoz, vagy civil szerveze-
tekhez, attól az még közpénz 
marad: és fenn kell tartani fe-
lette a nyilvánosság ellenőrzési 
lehetőségét! 

Kíváncsian várom mindezek 
alapján Áder János köztársa-
sági elnök állásfoglalását az új 
MNB törvénnyel kapcsolatban! 

Egy olvasójuk
Név és cím a Szerkesztőségben

Gyerekszáj

Legalább is Lőrinczy Veroni-
kának, a polgármester tanács-
adójának az itt mellékelt írásá-
ból ez következik.

A cikk szerint:
A vállalt rendszeres megtaka-

rítás: 1520 Ft/hó
Számlavezetési díj: 150 Ft/hó
Társulati működési költség: 

170 Ft/hó
Társulati hitel kamattörleszté-

se: 160 Ft
---------------------------------------------------------
Összesen: 2000 Ft/hó

„A 258 ezer forint és a 217 
ezer forint közötti különbözet 
pedig az a rész, amit már emlí-
tettem, mely a Társulatnál ma-
radt és a működési költségek, 
a kamattörlesztések fedezetét 
szolgálják.” (idézet a cikkből)

258 000 - 217 000 Ft = 41 000 Ft

Tehát a működési és kamat-
költség: 41000 Ft/ háztartás

„217 ezer forintos Fundamen-
ta kiutalás, amit az eredeti szán-
déknyilatkozat szerint a társulat 
kap meg és a hitel törlesztésére 
fordítja.” (idézet a cikkből)

Tehát a hiteleltörlesztés: 217 
000 Ft/ háztartás

217 ezer * 5 ezer (háztartás)= 
1 milliárd 85 millió Ft

A hiteltörlesztési összeg ösz-
szesen: 1 milliárd 85 millió Ft

A társulati hitel az itt mellé-
kelt beszámoló szerint 730 mil-
lió Ft

1 milliárd 85 millió Ft - 730 
millió Ft = 355 millió Ft

Erről a megmaradt 355 millió 
forintról szó sem esik a tájékoz-
tatóban, VAGYIS NEM SZÁMOL 
EL VELE...

PEDIG 71 EZER FORINTOT 
JELENT CSALÁDONKÉNT.

Nyilatkozatában az új utcák 
építésére elköltött 558 millió 
forint sorsát sem tisztázza Már-
tonfalvi...

EZ AZ „ELSZÁMOLÁS” IS 
IGAZOLJA, HOGY NAGY SZÜK-
SÉG VAN MINDEN ÉRINTETT 
TÁMOGATÁSÁRA, EZÉRT KÉ-
RÜNK MINDENKIT, HOGY TO-
VÁBBRA IS GYŰJTSE AZ ALÁ-
ÍRÁSOKAT!

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

MÁRTONFALVI NEM TUD ELSZÁMOLNI 
350 MILLIÓ FORINTTAL?
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„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot 
azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük 

során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Iskolamúzeum helyett „Régi idők oskolája”
A néhány évvel ezelőtt a 

nagykőrösi Barcsay utcából az 
Arany János Múzeumba költöz-
tetett Pest megyei iskolatörténe-
ti kiállítás a tervek szerint „Régi 
idők oskolája” kiállításként 
lenne látható a továbbiakban. 
Mindez a nagykőrösi önkor-
mányzat oktatási és kulturális 
bizottságának ülésén derült ki, 
ahol ismét téma volt a gyűjte-
mény sorsa.

Ahogy lapunkban is beszá-
moltunk róla, a bizottság előző 
ülésén László Ditta, az Arany 
János Kulturális Központ igaz-
gatója – hozzájuk tartozik a mú-
zeum is – Apró Zoltánné kérdé-
sére válaszolva elmondta, hogy 
az iskolatörténeti kiállítás tár-
gyainak huszonöt éves bérleti 
ideje lejárt, azokat a napokban 
szállítják vissza Aszódra, Pécs-
re, Szegedre stb.

Ez a pontatlanul megfogalma-
zott mondat óriási hullámokat 
vert, mivel sokan reményked-
tek még abban, hogy a kiállítás 
egyszer még visszaköltözhet 
eredeti helyére, a valamikor 
iskolaként működő Helmeczi 
– Barcsay utcák sarkán álló 
épületbe, amelyet 1990. január 
16-án Köpeczi Béla művelődés-
ügyi miniszter nyitott meg.

Az igazgatónő mondata után 
valóságos mozgalom indult a 
kiállítás megmentéséért, de 
jó nagykőrösi szokás szerint a 

megoldási javaslat helyett volt, 
aki azzal kezdett el foglalkozni 
az újságokban, hogy ki a hibás 
a múzeumba költöztetésért.

Úgy tűnik, a dolog végére 
pont kerül, de nem úgy, ahogy 
sokan szeretnék. A városveze-
tésnek és a kulturális központ 
igazgatójának egészen más el-
képzelése van.

Dr. Erdélyi Erzsébet, az 
Arany-Híd Baráti Kör vezetője 

– aki egyébként személyesen is 
részt vett az ülésen - a bizottság-
nak címezve több kérdést fogal-
mazott meg a kiállítással kap-
csolatban. Ezeket az egyebek 
napirendi pontban Szabóné Ir-
házi Zsuzsanna elnök ismertet-
te, majd rögtön válaszolt is rá.

A kiállításnak helyt adó épü-
let rendkívül rossz állapota mi-
att 2009-ben közgyűlési döntés 
született arról, hogy az Arany-
Híd javaslatának megfelelően 
a gyűjteményt méltó körülmé-
nyek közé költöztetik a múze-
um épületébe. A szándék elle-
nére ez nem valósult meg, az 
átalakított Balanyi-féle szolgá-
lati lakás nem megfelelő. Van-e 
lehetőség, hogy a letétbe tett 
tárgyak Nagykőrösön marad-
janak? – hangzott el a kérdés. 
Szabóné szerint összesen négy 
darab kölcsönbe kapott tárgyat 
vittek el a múzeumból, köztük 
egy szerb nyelvű bizonyítványt 
Szentendrére. Sok olyan tár-

gyat őriznek egyébként, amely 
sohasem volt kiállítva, minden 
kőrösi anyag itt marad, ahogy 
az Országos Pedagógiai Könyv-
tár és Múzeum tárgyai is.

A jövőre vonatkozó elképze-
lést firtató kérdésre Szabóné 
elmondta, hogy új koncepció-
ra van szükség, a Pest megyei 
jelleg helyett, helyi jelleget kell 
adni a kiállításnak, amely ezen-
túl „Régi idők oskolája” címmel 
működne tovább. Igaz, hogy 
a tárlat az eredetihez képest 
fele akkora területen látható, 
de muzeológus szakemberek 
szerint az elhelyezés méltó, a 
látogatottságot megfelelőnek 
tartják. Szabóné szerint az előb-
biek miatt annak a felvetésnek 
nincs realitása, hogy a kiállítást 
valamelyik oktatási intézmény-
ben helyezzék el, és hogy ere-
deti formájában funkcionáljon. 
Megismételte, hogy szó sem 
volt arról, hogy a múzeum nem 
működtetné ezt a kiállítást és 
azt kérte, hogy bízzunk a szak-
emberekben, akik szerint a mú-
zeum épülete méltó helyszín-
ként szolgál.

Dr. Erdélyi Erzsébet megkö-
szönve a válaszokat elmondta, 
hogy megkereste Platthy Iván-
nét, aki 1986-ban elindította a 
kiállítási anyagok gyűjtését. Ő 

átadta neki a tárgyak nem teljes 
listájátt is. Dr. Erdélyi Erzsébet 
szerint az iskolatörténeti kiállí-
tás az eredeti helyén reprezen-
tatív, módszertanilag változa-
tos volt, nem szűkült le a helyi 
anyagra. Annak idején szak-
szerűen megtervezték és meg-

építették, most pedig olyan, 
mintha az anyagokat a spájzból 
hordták volna ki.

Szabóné megismételte, hogy 
bízni kell a szakemberekben, 
akik szerint a kiállítás méltó kö-
rülmények között várja jelenleg 
is a látogatókat és a jövőben is 
így lesz.

a szerk.

Parkoló épülhet a Gyimes 
utcában, Nagykőrösön

les járdát építenének, ami a 
gyalogos forgalmat biztosítaná 
az irodaépülethez. A parkoló 
gyephézagos betonlapból ké-
szülne, ami alkalmas a területre 
eső csapadékvíz elszikkasztásá-
ra is és rendezett feltételeket te-
remtene a várakozó gépjármű-
vek számára. A járda térkőből 
épülne, kerti szegéllyel megtá-
masztva. A parkoló építését sa-
ját beruházásként kívánja meg-
valósítani a Zorge Kft.. A meg-
épült közcélú parkoló az önkor-
mányzat tulajdonába kerülne 
és a nevéből adódóan közcélú 
várakozóhelyként működne.

Az önkormányzat városüze-
meltetési bizottsága támogatta 
az elképzelést, a végső döntést 
a képviselő-testület fogja meg-
hozni.

Diti

A Gyimes utcai irodaépülete 
mellé közcélú parkoló építé-
sére kért engedélyt az önkor-
mányzattól a nagykőrösi Zorge 
Kft.

A vállalkozás ugyan rendel-
kezik saját parkolóval a telephe-
lyen belül, azonban a cég iroda-
helyisége a Gyimes utcával pár-
huzamosan, a kerítés mellett 
közvetlenül helyezkedik el. A 
vállalkozáshoz érkező vendé-
gek, postás, futár a kerítés mel-
letti zöldterületen áll meg, ezért 
az irodaépület előtti közterület 
rendezetlenné vált, mivel a gép-
járművek kitaposták a területet. 
Ezen állapot megszűntetése cél-
jából készítetett parkoló tervet 
a Zorge Kft. A terv szerint hat 
személygépkocsi várakozására 
lenne alkalmas a parkoló, va-
lamint egy másfél méter szé-
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A Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let tagságát képviselők március 
15-én, 19 órakor gyertyagyúj-
tással és néma főhajtással, va-

lamint a megemlékezés 
koszorújával tisztelegtek 
a Hősök előtt, akik a jövő 
nemzedékének érdekében 
életüket áldozták a szabad-
ságért. Hazafias tettük kö-
vetendő példa, ebből tud 
erőt meríteni Egyesületünk 
tagsága és szimpatizánsai, 
hogy megalkuvást nem tűr-
ve, félelem nélkül küzdjünk 
az igazságért, és továbbra is 
elkötelezetten védjük a vá-
ros lakosainak érdekeit! 

Mint ahogy már arról 
hírt adtunk a hetihirek.
hu oldalon, azért nem vet-
tünk részt a városi koszo-
rúzáson, mert szervezetünk 
addig bojkottálja a városi 
protokolláris rendezvénye-
ket, addig nem kíván együtt ün-
nepelni Dr. Czira Szabolccsal, 
amíg a város lakosainak ki nem 

fizetik a csatornázásból nekik 
visszajáró pénzt és ki nem de-
rül az igazság, hogy mi történt 
itt a csatorna ügyben! 

Jobb Nagykőrösért Egyesület 
Vezetősége

A Szabadságharc áldozatai
előtt tisztelgett a Jobb 

Nagykőrösért EgyesületA közüzemi vállalat veze-
tője nemrégiben kijelen-
tette: „Tisztelt közgyűlés, 
felkészültünk a télre, de 
be kell őszintén vallanunk 
- így egymás között -, hogy 
a hóra azért nem számítot-
tunk!”

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint az életed vé-
gén nem az fog számítani, hogy 
hány évet éltél meg, hanem az, 
hogy mennyi élet volt az éveid-
ben...

***
Sebes Maca örömlány szem-

rehányóan fordult reggel az 
ágyban alkalmi politikus part-
neréhez: 

- Drágám, éjjel az álmodban le 
k....váztál!

Mire a válasz:
- Tévedsz, én egész éjjel éb-

ren voltam!
***

Özv. Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas meghívta a házába a 
postást ebédelni: valószínűleg ő 
az egyetlen a faluban, aki még 
nem tudja, hogy a postás impo-
tens!

***
A mostani, hatalmon lévő po-

litikusok nem éltek még abban 
a rohadt, szemét, bolsevista 
átkos időkben: nem, ők 60-70-
80 éves korukra úgy születtek 
most ide!

***
Sebes Maca örömlány beirat-

kozott az iskolába, és sajnos az 
írásbeli dolgozata megint egyes 
lett.  A tanára ezek után így 
szólt hozzá:

- Ha így folytatod, az év végén 
meghúzlak!

Mire Maca:
- De miért várunk ezzel olyan 

sokáig?
***

Okos Béla könyvelő szerint 
az életbiztosítás az egy olyan 
pénz, amit csak akkor kap meg 
valaki, ha már túlélte a halálos 
balesetét!

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos kijelentette, hogy saj-
nos ő nincs megkeresztelve, de 
azért már minden ellen be van 
oltva!
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Özv. Tropasevics Gyuláné 
kisnyugdíjas kijelentette, hogy 
a nagymamák azért kövérek, 
mert hát tele vannak szeretet-
tel...

***
A lelkes bértollnoknak, aki 

rendkívül el volt keseredve, 
azt ajánlották jóakarói, ha 
öngyilkos akar lenni, akkor 
ugorjon le a magas egojáról 
az alacsony IQ-jára, mert 
így akkor biztosan sikerül!

***
Az állatkert azért jó hely, 

mert ott olyan állatokat is lehet 
látni, melyek egyébként nem is 
léteznek...

***
Sebes Maca örömlány megfi-

gyelése szerint a homoszexuá-
lisok mindig melegen öltöznek, 
ezzel szemben a heteroszexuá-
lisok mindig hidegen!

***
A szőke nők nem tudják so-

hasem, hogy mikor éppen hány 
évesek, mert életkoruk állandó-
an változik: attól függően, hogy 
éppen kivel beszélgetnek!

***
Nagy az Isten állatkertje, 

és persze az a legnagyobb 
baj, hogy túl alacsony ott a 
kerítés, és a legveszedelme-
sebbek kiugrálnak onnan!

***
A közalkalmazottak azért 

kapják a fizetésüket, hogy egész 
nap az íróasztal mellett ülje-
nek, a közmunkások meg azért, 
hogy egész nap söprögessenek 
meg gereblyézzenek...
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TELEVÍZIÓMŰSOR MÁRCIUS 15 - MÁRCIUS 21.

00:10 Különleges történetek
02:10 Bebukottak
03:45 Hazajáró
04:15 Hagyaték
04:50 Állati melósok
05:20 Állati melósok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:25 A forradalomtól a 
szabadságharcig - A felelevenített 
pákozdi csata
09:00 Ünnepi stúdió
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Égigérő fű
14:25 Szívek doktora
15:10 Brown atya
16:10 Budapesti Nemzetközi 
Cirkuszfesztivál
17:00 Budapesti Nemzetközi 
Cirkuszfesztivál
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A kőszívű ember fiai
20:00 Kossuth papja
21:05 80 huszár
23:15 Kossuth-és Széchenyi 
díjátadó
23:45 Kenó
23:50 A Nagyok

00:10 A tengerészgyalogos 2.
02:10 Havazin
02:40 Terra Nova - Az új világ
03:20 Új csaj
04:00 Glee - Sztárok leszünk!
04:40 Glee - Sztárok leszünk!
05:20 Glee - Sztárok leszünk!
06:05 Top Shop
06:40 Kölyökklub
09:35 Csillagok háborúja: Yoda 
új történetei
10:00 Nevelésből elégséges
10:30 A karate kölyök
13:10 Vigyázat, Vadnyugat!
15:45 Nincs kettő négy nélkül
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Gyerekjáték
21:10 November Man
23:20 RTL Klub Híradó
23:50 Vámpíros film

01:20 Sportos
01:30 A grund 2.
03:05 Az uralkodónő

03:50 Flicka 3: A vidék 
büszkesége
05:20 Sportos
05:30 Barbie Mariposa és a 
Tündérhercegnő
06:40 Dinoszauruszok - A Föld 
urai
08:25 Egri csillagok
11:50 Az ördög Pradát visel
14:10 Ő a megoldás
16:15 Kung Fu Panda 2.
18:00 Tények
19:00 Nanny McPhee - A 
varázsdada
21:05 A csajok bosszúja
23:25 Ki nevet a végén

00:20 MüpArt classic - Magyarok 
a nagyvilágban
02:15 Séfek csatája
03:10 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:30 Határtalanul magyar
03:55 Hazajáró
04:25 Hagyaték
04:50 Állati melósok
05:15 Állati melósok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:25 A múlt fogságában
09:20 Bohócdoktorok
10:20 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Bond lányok az 
örökkévalóságnak
14:25 Szívek doktora
15:15 Brown atya
16:05 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 Alpesi őrjárat
19:35 Maradj talpon!
20:35 Skandináv lottó sorsolás
20:40 Hawaii Five-0
21:30 Szabadság tér '56
22:20 Munkaügyek
22:50 Kenó
22:55 Világunk történelme
23:50 A másik nő

01:30 Gyerekjáték

03:30 Mi muzsikus lelkek
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Autógram
12:30 Story Extra
13:05 Agymenők
13:25 Agymenők
14:00 Éjjel-nappal Budapest
15:15 Isten áldjon, Esperanza!
16:20 Szulejmán
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:25 Szulejmán
22:35 Házon kívül
23:00 RTL Klub Híradó
23:30 Magyarul Balóval

02:15 Hunky Blues - Az Amerika 
Álom
04:05 Bárka vagy fészek? 
- Ökofalvak Magyarországon - 
Visnyeszéplak
05:00 Csapdába csalva
05:30 Családi Titkok
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:10 Hal a tortán - A küldetés
21:30 2 kaliber
23:40 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:50 Lángoló Chicago

01:35 Egyszerű eset
03:25 Akadálytalanul
03:55 Hazajáró
04:25 Hagyaték
04:55 Állati melósok
05:20 Állati melósok
05:45 Himnusz

05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:10 Időjárás-jelentés
07:25 Rondó
08:20 A múlt fogságában
09:10 Alpesi őrjárat
10:20 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Az Ushuaia expedíció
14:15 Szívek doktora
15:00 Brown atya
15:55 Tappancs, a 
mesterdetektív
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 Alpesi őrjárat
19:40 Maradj talpon!
20:40 A Bagi Nacsa Show
21:40 A hírek szerelmesei
23:45 Kenó
23:50 Az utolsó nyáron

00:10 Odaát
01:10 Odaát
02:15 A bűnbak
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Street Kitchen
12:25 Story Extra
13:00 Agymenők
13:25 Agymenők
13:55 Éjjel-nappal Budapest
15:10 Isten áldjon, Esperanza!
16:15 Szulejmán
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:25 Castle
22:25 Volt egyszer két 
Németország
23:30 RTL Klub Híradó

00:45 Tények Este
01:30 Aktív
01:55 Sportos
02:05 Ezo.TV
03:05 Frost/Nixon

05:00 Csapdába csalva
05:30 Családi Titkok
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:10 Hal a tortán - A küldetés
21:30 NCIS: Los Angeles
22:30 NCIS: Los Angeles
23:30 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
Sztármagazin
23:40 Felejthetetlen

01:20 A hírek szerelmesei
03:25 Akadálytalanul
03:55 Hazajáró
04:25 Hagyaték
04:50 Állati melósok
05:20 Állati melósok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 P'amende
07:55 Öt kontinens
08:25 A múlt fogságában
09:20 Alpesi őrjárat
10:25 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Mindörökké Gordon
14:25 Szívek doktora
15:15 Brown atya
16:05 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 Alpesi őrjárat
19:35 Maradj talpon!
20:35 Columbo: Gyilkosság 
telefonhívásra
21:50 Mindenből egy van
22:45 Kenó
22:50 Péter, a kőszikla

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

12 2016. március 16..HETI HÍREK

TV2

RTL

KEDD
M1

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1



www.hetihirek.hu 132013. január. 01.

00:00 Magyarul Balóval
00:40 Brandmánia
01:15 Homeland - A belső 
ellenség
02:15 A rivális
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 EgészségKalauz
12:25 Story Extra
13:00 Agymenők
13:25 Agymenők
13:55 Éjjel-nappal Budapest
15:05 Isten áldjon, Esperanza!
16:15 Szulejmán
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:30 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:25 Ízlések és pofonok
23:30 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Charlie St. Cloud halála 
és élete
04:35 Aktív
05:00 Csapdába csalva
05:30 Családi Titkok
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:10 Hal a tortán - A küldetés
21:30 A szupercsapat

00:35 Péter, a kőszikla
02:15 Columbo: Gyilkosság 
telefonhívásra
03:30 Akadálytalanul
04:00 Hazajáró
04:25 Hagyaték
04:55 Állati melósok
05:20 Állati melósok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok

05:55 Hazajáró
06:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:35 Család-barát
09:10 A legendás musztáng
10:35 A világörökség kincsei
11:00 Noé barátai
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Érsekcsanád
13:30 Hazajáró
13:45 Magyar Krónika
14:30 Peru - Chile - Húsvét-
szigetek - Juan Fernandez-
szigetek
15:05 Szerelmes földrajz
15:35 Csak egy telefon
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:40 SzerencseSzombat
19:35 Mr. Magoo
21:05 Esőember
23:20 Kenó
23:25 MüpArt - The Yellowjacket

00:00 Magyarul Balóval
00:40 Kemény motorosok
01:50 Kemény motorosok
03:00 Street Kitchen
03:25 Gálvölgyi-show
04:00 A nagy svindli
04:40 A nagy svindli
05:20 A nagy svindli
06:05 Top Shop
06:40 Kölyökklub
09:45 Top Shop
10:45 Brandmánia
11:15 Street Kitchen
11:45 Autógram
12:20 Új csaj
12:45 Glee - Sztárok leszünk!
13:45 A nagy svindli
14:50 Érintés
15:50 I. e. 10 000
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
19:15 G-Force - Rágcsávók
21:05 A feláldozhatók 2.
23:45 Könyörtelen csapás

00:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:15 Grimm
01:15 Tények Este
02:00 Aktív
02:20 Sportos
02:30 Ezo.TV
03:30 Maffiadoktor
04:10 Super Car
04:40 Babavilág
05:10 Aktív
05:30 Időnyomozó
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:40 Csoportban marad
09:10 Otthon a kertben

09:40 Trendmánia
10:10 Ízes élet
10:40 Babavilág
11:10 Egészség Klinika
11:40 Poggyász
12:10 Szalonskicc
12:40 Psych - Dilis detektívek
13:40 Gyilkos sorok
14:45 Gyilkos sorok
15:45 Őrangyalok
18:00 Tények
19:00 Shrek 4-D: Lord Farquaad 
szelleme
19:10 Garfield 2.
21:00 Walter Mitty titkos élete
23:25 Üdv a mocsokban

01:05 Randiztam egy sztárral
02:25 Határtalanul magyar
02:55 Akadálytalanul
03:20 Hazajáró
03:50 Hagyaték
04:20 Szerelmes földrajz
04:50 Állati melósok
05:20 Állati melósok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 "Így szól az Úr!"
06:25 Útmutató
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Család-barát
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:30 Evangélikus magazin
11:00 Virágvasárnapi 
evangélikus istentisztelet
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Rúzs és selyem
13:30 Dunaparti randevú
14:40 James Bond: Soha ne 
mondd, hogy soha
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:40 Doc Martin
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:00 Végveszélyben
23:20 Kenó
23:25 A másik nő

01:45 Gyilkos társak
03:25 Új csaj
04:15 Glee - Sztárok leszünk!
05:00 Glee - Sztárok leszünk!
05:40 Fókusz Plusz
06:05 Top Shop
06:35 Kölyökklub
09:40 EgészségKalauz
10:15 Top Shop
11:10 A Muzsika TV bemutatja!
11:40 Havazin
12:10 Házon kívül

12:45 Terra Nova - Az új világ
13:45 Terra Nova - Az új világ
14:40 Terra Nova - Az új világ
15:40 Piedone Egyiptomban
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 A Karib-tenger kalózai - A 
Fekete Gyöngy átka
21:35 A sárkány csókja
23:35 Portré

01:30 Sportos
01:40 A szépség és a szörnyeteg
02:30 A szépség és a szörnyeteg
03:10 Vegas
03:55 Gyilkos sorok
04:40 Gyilkos sorok
05:30 Időnyomozó
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
07:20 Garfield 2.
09:10 A Miller család
09:40 a'la CAR
10:10 Tűsarok
10:40 Stahl konyhája
11:10 A Miller család
11:40 Több mint TestŐr
12:10 A Miller család
12:40 Psych - Dilis detektívek
13:40 Gyilkos sorok
14:45 Gyilkos sorok
15:50 A szupercsapat
18:00 Tények
19:00 Croodék
21:05 A Föld után
23:10 Volt egyszer egy igazság

01:10 James Bond: Soha ne 
mondd, hogy soha
03:20 Akadálytalanul
03:50 Hazajáró
04:20 Hagyaték
04:55 Állati melósok
05:20 Állati melósok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Brown atya
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 A múlt fogságában
09:25 Alpesi őrjárat
10:20 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 David Attenborough és a 
növények birodalma
14:30 Szívek doktora
15:15 Brown atya
16:10 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés

18:35 Alpesi őrjárat
19:40 Maradj talpon!
20:40 Kékfény
21:40 Bosszú
22:25 Kenó
22:30 Magyar Krónika
23:00 133 nap - A 
Tanácsköztársaság története

00:10 Az ártatlanság ára
02:35 Terra Nova - Az új világ
03:15 Új csaj
04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:10 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:00 Fókusz Plusz
12:30 Story Extra
13:05 Agymenők
13:30 Agymenők
14:00 Nevelésből elégséges
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Farm
19:55 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
21:50 Dr. Csont
22:50 RTL Klub Híradó
23:20 Magyarul Balóval

01:10 Sportos
01:20 Négy férfi, egy eset
01:50 Négy férfi, egy eset
02:15 Négy férfi, egy eset
02:35 Psych - Dilis detektívek
03:20 Gyilkos sorok
05:00 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:10 Hal a tortán - A küldetés
21:30 Wanted
23:55 Red Carpet - Sztárok 
testközelben

RTL

RTL

RTLTV2

TV2

TV2

TV2
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Temetői séta

Horvátországban versenyzett a Harcosok Klubja
2016.03.12. Samobor, 13. Do-

menica kupa, meghívásos nem-
zetközi karate verseny. Ahol 
formagyakorlatban és küzde-
lem versenyszámokban 75 és 
205 nevezés érkezett, 14 világ-
szervezet és 41 klub adta le in-
dulási szándékát.

Nagykőrösről a Harcosokat 
5 fő képviselte küzdelemben, 
igen remek eredményekkel!

Gyermek kategóriában:
Hegedűs Dorina harmadik 

versenyén vett részt, ő a leg-
jobb 8 között végzett. Remek 

alkalom volt számára, hogy is-
merkedjen a nemzetközi me-
zőnnyel.

Khirer Alex 4 gyönyörű küz-
delmet bemutatva, (a harma-
dik-negyedik helyért is küzde-
niük kellett) állhatott megér-
demelten a dobogó harmadik 
fokára.

Serdülő kategóriában:
Szakács Csenge brillírozott 

aznap. 3 határozott és idő előtt 
befejezett remek küzdelmet lát-
tunk tőle. Így Csenge aranyér-
met hozott haza.

Junior ka-
tegóriában:

T ó t h 
Csenge és 
Tajti Bianka 
küzdöttek. 
A döntő-
be jutásért 
Csenge egy 
osztrák lány-
nyal került 
össze, aki 
szabálytalan 
m e l l v é d ő -
ben (takar-
ta az egész 

Hála dr. Török Évának, és 
Rácz Péternek, akik nem csak 
„papolnak” a lokálpatriotiz-
musról, hanem tesznek is érte. 
Néhány éve az Arany Híd köz-
bejöttével rendszeresen szer-
veznek, és vezetnek temetői sé-
tákat a református temetőben, 
melyek során sorba veszik a 
város egykori közismert alakja-
inak síremlékét. Egyszersmind 
a síroknál el is mondják, kik 

fekszenek a mélyben, „a hant 
alatt”. Kik voltak, mit tettek? 
Ezeknek a sétáknak a támogatá-
sára nem volt nehéz megnyer-
ni Suba Lajost, aki a gimnázi-
um igazgatójaként köztudottan 
nagy híve a helytörténetnek. 
Múlhatatlan érdeme, hogy isko-
lájából egyre többen vesznek 
részt ezeken az eseményeken. 
Most is így történt!

Nos, ennyi bevezető után 
térve a lényegre írom, hogy a 
már hagyományosnak mond-
ható kora tavaszi sétára az idén 
is március 15-ét megelőzően 
került sor. És úgy, mint eddig, 
most is az 1848/49-es szabad-

ságharc kőrösi résztvevőinek 
emlékeit keresték fel az emléke-
zők. A város felőli kapunál gyü-
lekezők először az úgynevezett 
„papok-soránál” időztek, ahol 
egyrészt megcsodálhatták az 
Ó-temetőből ide áthozott vörös-
márvány síremlékek sorát, me-
lyek szinte újszerű állapotban 
pompáznak, és így újra olvas-
hatók is az egykor alattuk nyug-
vók neve. 

Köszönet az egyház és a pres-
bitérium figyelméért, és áldoza-
tos munkájáért!

Majd egy olyan sírnál időz-
tünk, melynek „felderítésében” 
Daru Ambrus gondnokunk is 
részt vett, hiszen évtizedes 
„burgying” borította a sírhelyet, 
mely alatt egy „48-as honvéd” 
nyugszik.  

Megjegyzem, gyermekko-
romban nem volt ritka olyan 
sírra találni a református te-
metőben, melyen kiegészítésül 
ott volt egy fehér zománcozott 
tábla, rajta fekete betűkkel: „48-
as honvéd”. Mára ezekből alig 
akad!

Tovább menve megálltunk 
a híres-neves főbírónk, Bakos 
Ambrus sírjánál is, melynek 
szintén vörösmárvány sírkövét 
nem régen tett rendbe az egy-
ház-vezetősége. Majd elérve a 
Tanárkyakhoz, és tovább a Be-
retvásokhoz, hol dr. Török Éva, 
hol Rácz Péter egymást váltva 
mondták el kiket kell – kellene! 
– tisztelnünk a régen elhuny-
takban. 

Már alkonyodott, mikor a séta 
végre érve, kissé megfogyatkoz-
va poroszkáltunk hazafelé. Né-
mileg elpilledve, de ismeretben, 
lelkiekben gazdagodva.

tb.
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mellkast és gyomorszájat) állt 
ki. Ezt követően többször sza-
bálytalan frontális rúgásokat is 
bemutatott fejre, amiket a rutin-
talan bírók megadtak pontnak.

Biankával is hasonló dolog 
történ a döntőben, aki szintén 
ezzel az osztrák lánnyal került 
össze, miután Csengét „legyőz-
te”.

Biát eltalálta fejre kézzel és a 
lábait próbálta még emellé be-
vinni. A lányt többször intették 
a 4 perc alatt, de egy szabályta-
lan frontális fejrúgást itt is meg-
adtak, amivel kihozták a nem 
túl járatos bírók.

Így Csenge 3., Bia pedig a 2. 
helyen végzett.

Gratulálok az eredmények-
hez!

Osu
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(Lapunk szerkesztősége elhatá-
rozta, nem lenne sem érdektelen, 
sem ok nélküli, a valamikori, a „pu-
huló diktatúra” éveiben megjelent 
Nagykőrösi Híradó (illetve Hír-
lap) ma is érdekesnek mondható 
híreinek újra olvasása. 

(„Az újszülöttnek minden 
vicc új.”)

1990. szeptember - október.

Szeptember 2. A méltán orszá-
gos hírűvé lett Toldi iskola igazgató-
ja, dr. Bognár Gyula nyugdíjaz-
tatása miatt, az új iskolaévtől 
Kiss Imre, eddigi igazgatóhe-
lyettes irányítja az iskolát.

A tanács művelődési osztálya 
részletes értékelésében foglalja ösz-
sze a múltat, és igyekszik bemutat-
ni a rendszerváltással együtt járó 
változásokat: több mint 500 peda-
gógus, 6000 gyerek közeli jövőjét.

3. Bővül a képviselőjelöl-
tek köre. MSZP: Kovács Sán-
dor (ágazatvezető), Kiss János 
(vállalkozó), Kósa Sándor (vál-
lalkozó), Marjai Imre (gépész-
technikus), Hévizi Jenő (vál-
lalkozó), Rácz Zoltán (nyugdí-
jas), Berecz Lajos (mérnök), 
Dömény Zsolt (tanár), Barta 
István (mérnök), Szabó Balázs 
(vállalkozó), Túri György (mér-
nök), Bujdosó Lajos (nyugdí-
jas), Dávid Istvánné (tanító).

Függetlenek: Mártonfalvi 
Pál, Simon György, Gönczöl Pé-
ter, Forgács László.

5-én, B. O. riportja olvasható a 
néhány nappal korábban, 1-.én, a 
Nyársapáti általános iskola torna-
termének ünnepélyes felavatásá-
ról. Avatóbeszéd: Kovács Gizella 
igazgató, Labancz Árpád tanácsel-
nök.

My. J. Az OMÉK-on szerzett ta-
pasztalatait osztotta meg az olva-
sóval. A rövidéletű „Konzervipari 
Közös Vállalat” standjáról megálla-
pította, kevés az új áru.

6. A Gyopár-utcai garázsépítés-
sel kapcsolatos pletykákat igyeke-
zett tisztázni Csermák Károly, a Ga-
rázsszövetkezet elnöke.

Nyársapáton nyílt meg a kőrösi 
Fajka János zománcművész tárlata.

7 Ballai Ottó annak járt utá-
na, van-e reális alapja a kőrösi 
„nagybani piac” létrehozatalá-
nak?

Sport. A nevet, és támogatót vál-
tó kőrösi férfi kosárcsapat – Nk. 
Kgy. Kosárlabda Club – előkészü-
leti mérkőzésen 130-106 arányban 
győzött a Szeged SC ellen.

12-én dr. Ábrahám Tibor or-
szággyűlési képviselő mutatta 
be az SZDSZ-FIDESZ pártszö-
vetség városi választási prog-
ramját.

13. Barna Elekné az állami ze-
neiskola igazgatója reméli, hogy 
sikerül az iskolának önálló intéz-
ménnyé válnia.

A szocialisták városi programjá-
nak bemutatásán részt vett dr. Baja 
Ferenc a párt országos elnökségé-
nek tagja. Bemutatkozott a függet-
len Kósa István, az MSZP polgár-
mesterjelöltje.

14-én, pénteken a Keresztényde-
mokraták városi programját mutat-
ta be dr. Benkő András. 

15. Véget nem érő kérdés-fe-
lelet jellemezte a Kisgazdapárt 
minapi nagygyűlését, melynek 
Nagy Ferenc József kisgazda 
földművelésügyi miniszter volt 
a központi meghívottja. Bemu-
tatták a helyi választási progra-
mot.

17-én „Vállalkozók klubja” a 
MTESZ-ben Előadó ifj. Marosfi 
György a Vállalkozók Bankja 
ügyvezetője.

18. Megyei oldal. Fizetésképte-
lenség miatt szanálják a két „szoci-
alista nagyvállalatot”, az IKARUST, 
és a Csepel Autót.

Megismerhettük az MSZMP vá-
rosi programját, egy anonim vezető 
nyilatkozatából.

Nyilvánosságra került a „lis-
tás-szavazás” névsora. Összesen 
nyolc párt indul, 5-5 jelölttel.

19-én az „Agrárszövetség” prog-
ramját mutatta be Sz. Tóth László 
választmányi tag.

20-án a nem rég megnyílt tanító-
képző főiskola református szelle-
miségét mutatta be nagytiszteletű 
Fodor Ferenc lelkipásztor.

Az MDF városi programját ismer-
tette Kiss János, polgármester-je-
lölt.

21. A Magyar Néppárt – Nemzeti 
Parasztpárt programját mutatta be 
dr. Koltay Zoltán az Országos Nagy-
választmány tagja.

24. A 21-én, a választás előtt tar-
tott utolsó tanácsülésen történteket 
foglalta össze B. O.

25. KDNP. ellenvéleménye dr. 
Benkő András minapi nyilatkozatá-
val kapcsolatban!

Sport. „Tovább tart a mélyrepü-
lés”. Kinizsi-Kartal 1:3. (0:1). M.J.

26.-án egy „típusos” lakásügy 
réséleteit adta közre a lap.  A Pos-
ta-palotába bérlő dr. Simon László 
régész panaszára válaszolt Huszár 
Kálmán tanácselnök helyettes. 

27.-én dr. Varga András, mint 
a Szervezési és Vezetési Tanács 
helyi elnöke kommentálja a 
Vállalkozók Klubjának megala-
kulást.

A Konzervgyár Vállalti Ta-
nácsa titkos szavazással újra 
Görbe Ferencet választotta ve-
zérigazgatónak.

Sport. Kosaras rajt: Nk. Konzer-
vgyár KC: Alba Regia 83:77. (hosz-
szabbítás után). Kőrösiek: Király 
(18), Velkey (16), Pásztor (4), Csor-
vási (3), Lakosa (4). Csere: Cseh 
(11), Módra (7), Molnár (6), Buzási 
(10), Lakatos (4).

29. Megyei sport. Szabó Balázs a 
KINIZSI középpályása, 18 év után 
búcsúzott el a csapattól. 

Szabó János szervező-igaz-
gató és Fodor Ferenc lelkipász-
tor tájékoztatásából megtud-
tuk, hogy a Tanítóképző Főis-
kola tanári karában helyiek is 
szerepet kaptak. Nagy Lídia, 
és Zubányné Fruttus Enikő an-
golt, Tatai Istvánné németet, 
dr. Fülöp Tiborné testnevelést 
tanít. dr. Fruttus I. Levente is 
tanítani fog.

Ballai Ottó hosszabban ismerteti 
a Konzervgyár Vállalati Tanácsán 
elhangzottakat. Több a pesszimista 
vélemény, mint az optimista.
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NO COMMENT… LIX. rész.
Október 1. Vecsery Gabriella 

párhuzamba állítja Abony és Kő-
rös komolyzenei életét. Szerinte 
Abonyban nagyobb a presztízse, 
mint itthon!

2. Eredménytelen volt a válasz-
tás első fordulója! A 19.234 válasz-
tásra jogosult közül csupán 5242-en 
szavaztak. Ez 27%-os részvételt je-
lent, szemben az előírt 40 %-kal.

Kocséron eredményes volt. Ba-
rabás Ferenc a polgármester!

3. A TIT városi szervezete hely-
történeti előadássorozatot indít 
pedagógusok számára. Az elsőre 
október 10-én kerül sor. dr. Böőr 
László: 1956. október 23. A forrada-
lom és előzményei városunkban. - 
címmmel.

Miklay Jenő szerint a képviselő-
jelöltek kiválasztása során bizo-
nyos intellektuális szempontok is 
érvényesültek. Reméli, a választás 
végeredménye során is ez meg 
nyilvánul!

4. Ballai Ottó értékelése sze-
rint az első forduló során nem 
a jelöltekre, hanem a pártokra 
szavaztak.

Fotó dr. Réti Mária fogszakorvos-
ról, aki 16 éve él, és gyógyít a vá-
rosban.

5. Fényképes tudósítás: Már fo-
lyamatosan cserélik az új utcanév 
táblákat.

8. A különböző pártok képvi-
selőinek értékelését adja közre 
Ballai Ottó a választás első for-
dulójáról: Halmi Ildikó (MDF), 
Karsay Istvánné (Kisgazdák), 
dr. Ábrahám Tibor, és dr. Boz-
lék Mihály (SZSDSZ), dr. Varga 
András (MSZP).

Sport. A Szegeden tanuló 
medikus Lakatos Attila pazar 
győzelmeket aratva lett egymás 
után harmadszor is országos 
karate bajnok. Búz Ferenc ta-
nítványa.

10-én KK. A Vakok és Csökkentlá-
tók városi egyesületének újjászer-
vezésével kapcsolatban megélhe-
tési problémáikat elemzi.

12. Közlemény. 13-án délután fú-
vóskoncert lesz a Toldi-iskolában. 
Fellép az osztrák Raab városi, és a 
helyi, Ifjúsági Fúvószenekar. Közre-
működnek az Arany-iskola mazso-
rettjei.

15. A tanács VB rendkívüli ösz-
szejövetelén fontos ügyekben dön-
töttek. A Vági István Szakmun-
kásképző igazgatójává Gulyás 
Sándornét választották, aki 
1975-óta az iskola igazgatóhe-
lyettese.

Rózsás László az Arany Já-
nos Gimnázium igazgatója, 
megromlott egészségi állapota 
miatt, ez év végével nyugdíjaz-
tatását kérte.

Karsay Istvánné arról ír, hogy a 
városban újjáéledt a HANGYA Szö-
vetkezet.

16. Meg van a vasárna-
pi választás előzetes ered-
mény! Egyénileg: Kovács Sán-
dor (MSZP), Deák György 
(SZDSZ-Fidesz), Bajczár Imre 
(SZDSZ-Fidesz), dr. Törös 
László (MDF), Szűcs István 
(független), Gulyás Lajos (Kis-
gazda), Andocsné Győri Edit 
(Kisgazda), dr. Bozlék Mihály 

(SZDSZ-Fidesz), dr. Czira Sza-
bolcs (Kisgazda), Karsay Ist-
vánné (Kisgazda), Fodor Fe-
renc (MDF), Fischer János 
(SZDSZ-Fidesz), Huszár Kál-
mán (Kisgazda-MDF), dr. Zsol-
dos Zoltán (Kisgazda). 

Listáról: dr. Ábrahám Ti-
bor, V. Szűcs Judit, Tóth Ist-
ván, Bozlék Gábor, Hupka Pál 
(SZDSZ-Fidesz). Kiss János, 
Papp József, Berta László 
(MDF). Czira Sándor, Kustár 
Tamás, Körtvélyesi László (Kis-
gazdák). Barta István (MSZP). 
Lukácsi Levente (KDNP).

Nyársapáti eredmény. Polgár-
mester Labancz Árpád. Képvi-
selők: dr. Gyáfrás Sándor, Bognár 
István, Szabó Albert, Kasza István, 
Kiss Miklós, Tóth Tibor, ifj. Kovács 
László, Erdős Benőné, dr. Évin Sán-
dor. Valamennyien „függetlenek”!

A Toldi-iskola két tanára – Bakó 
Kálmán és Mecsker József – már 
szervezi a jövő évi kerékpártúrát. 
–(ballai)

17.- én dr. Évin Sándor Nyársapát-
on praktizáló állatorvost mutatja be 
My. J.

19. Nem világos még a kisipar, 
és így az Ipartestület jövője sem. 
Mondja Huber István elnök és Var-
ga Péter alelnök. Vannak tervek, de 
még több a bizonytalanság.

B. O. azon szomorkodik, hogy 
egyre fogy az újságvásárlók, és 
előfizetők száma. Pedig nem jelent 
konkurenciát a „Városunk – Nagy-
kőrös” havi lap a maga 250 példá-
nyával.

20. Közlemény. Megalakult a 
kisgazdák patronálta HAGYA 
Szövetkezet vezetősége. Elnök: 
Balogh Bertalan. helyettese: 
Dúzs Sándor. Igazgatósági ta-
gok: Huszár Kálmán, Kőházi 
Kis Dénes, Boros János, Szűcs 
István, Csertő József.

21. Még egy esztendeje is alig 
van a politikai változásnak, de már 
is több a csalódott ember, mint az 
elégedett! – foglalja össze Miklay 
Jenő a véleményeket: Ivanics Ist-
ván traktoros, Varga Péter kisipa-
ros, D. S. nyugdíjas, Szabó Sándor-
né kereskedő, Ficsor János gép-
szerelő, Mohácsi József kőműves, 
Pataki János háziasszony, Faragó 
Sándor energetikus.

26. Nyilatkozat. Az SZDSZ-Fidesz 
szövetség polgármester-jelöltet is 
közösen állít: Deák György iskola-
igazgató személyében.

27. Megyei oldal. Megkezdő-
dött a ”Taxis-blokád”. - Bariká-
dok is épülnek.

Az Arany János Társaság ünnepi 
üléséről számolt be Tóth Tibor.

29. Megyei oldal. Véget ért a BLO-
KÁD. 50 FORINT LETT AZ EXTRA.

31-én olvashattunk a városi kép-
viselőtestület október 21-i megala-
kulását követő második tanácsko-
zásáról, melyen megválasztot-
ták a város polgármesterét. 
Az MDF jelöltje Kiss János 16, 
az SZDSZ-Fidesz jelölt Deák 
György 10 szavazatot kapott! 
Október 29-én Kiss János letet-
te a hivatali esküt.

Tóth Barna 
(folytatjuk)
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„Fába égetve” – a 
kocséri származású 

Tukacsné Horkai Ági
kiállításán jártunk!

Vigyázz! Megfertőzte
a somogyis diákokat

a kézilabdázás öröme!
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      Kistérség- Megye- Régió

Az Újszászi Városi Könyvtár 
mini galériája ad otthont a ko-
cséri születésű Tukacsné Hor-
kai Ági kiállításának. Ági fából 

készít szebbnél-szebb ajándék- 
és dísztárgyakat. Nagyon 
örültünk meghívásának, 
jólesett, hogy gondolt ránk. 
Ez az első önálló kiállítá-
sa otthonában Újszászon, 
melyre nagyon készült!

Megható ünnepség kere-
tében került sor a kiállítás 
megnyitására. Köszöntők 
üdvözöltek minket jelenlé-
vőket. Az újszászi polgár-
mester úr gyönyörű virág-
csokorral köszöntötte Ágit. 
Aki hálája jeléül ajándékkal 
kedveskedett a helyi könyvtár-
nak, és a szervezőknek.

A megnyitó után megnéztük a 
kiállítást, mely minden várako-
zást felülmúlt. Ági, mint alkotó 
nem ismeretlen szülőfalujában 

Kocséron sem, hiszen tavaly 
nyáron a csoport által szerve-
zett Múzeumok Éjszakáján mu-
tatkozott be. Itt láthattuk alkotá-
sait, valamint azt is, hogyan ké-
szíti azokat. 

A kiállítás megtekintése után 
vendégváró falatok vártak min-
ket. Ági arról is gondoskodott, 
hogy ne csak a szemünk, de 
a gyomrunk is megteljen! Kö-
szönjük a kedvességet és a ven-
dégszeretetet!

A kiállítás az Újszászi Könyv-
tárban március 30-ig tekinthető 
meg. Örömmel ajánlom figyel-
mükbe! Nézzék azt meg!

Minden kocséri nevében 
szívből gratulálunk Neked Ági! 
Kívánjuk, hogy a jövőben még 
sok hasonló kiállítás mutassa 
be kiváló alkotóművészetedet 
szűkebb és tágabb környeze-

tedben! És azt is, hogy minél 
többet mutass meg ebből szü-
lőfaludban Kocséron is! Szere-
tettel várunk minden rendezvé-
nyünkre!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Nyárfaerdőben szá-
raz fű, aljnövényzet 
kapott lángra vasár-
nap délelőtt Abony-
ban, a Bicskei úton. 
Az egy hektáros terü-
leten égő tűz veszé-
lyeztette az erdőt is. 
A ceglédi hivatásos 
tűzoltók egy vízsugár 
és kéziszerszámok se-
gítségével oltották el a 
lángokat, akadályoz-
ták meg a tűz tovább-
terjedését. A tűzeset során sze-

mélyi sérülés nem történt. 
Foto: PMKI Cegléd HTP

Abonyi erdő tűz

Minden jel arra mutat, hogy 
lesz utánpótlás az abonyi kézi-
labda klub női és férfi csapatai-
ban. A somogyis lányok és fiúk 
kiváló labdaérzékkel rendelkez-
nek, ezért sorra nyerik a kézi-
labda mérkőzéseket. 

A hetedikes és nyolcadikos 
lányok (IV. korcsoport) február 
26-án a Kézilabda Diákolimpia 
Területi előselejtezőjén vettek 
részt, ahol két másik csapattal, 
Újhartyánnal és Nagykátával 
küzdöttek meg.

- Két mérkőzésen igazán ki-
egyensúlyozott csapatjátékot 
játszottak az lányok, így győze-
lemmel zártuk a meccseket – 
számolt be büszkén Majer-Nagy 
Zsuzsanna a lányok felkészítő 
testnevelő tanára.

Szeptember közepétől Gyer-
mekbajnokságban is szerepel-
nek, ami május elejéig fog tar-
tani, kéthetente megrendezett 
fordulókkal.

- A bajnokság alapszakaszát 
a második helyen zártuk, így 
a felsőház csapatai közé kerül-
tünk, ahol nagyon erős csapa-

tokkal küzdünk. Rengeteg mér-
kőzést játszottak a lányok, ami 
hozzájárult a mai sikeres telje-
sítményhez. A területi döntőn 
következik a folytatás.

Névsor: Szabó Réka, Polgár 
Petra, Nagy Dóra, Bozóki Vik-
tória, Lőrinczi Dorka, Speckner 
Anna, Molnár Csenge, Duka 
Vanessza, Szegő Szabina, Kis 
Kitti, Török Virág, Csőke Viktó-
ria, Bártfai Krisztina.

A IV. korcsoportos fiúk körze-
ti döntőjét február 12-én rendez-
ték meg Abonyban Albertirsa 
és a ceglédi Szent Kereszt Kato-
likus Általános Iskola és Óvoda 
vendégszereplésével. A kézi-
labdatornát a Somogyi csapata 
nyerte, így ők szerezték meg a 
továbbjutás jogát a döntőbe. A 
fiúk felkészítő pedagógusa: Gu-
lyás Péter.

Gratulálunk a diákok kiváló 
szerepléséhez és további öröm-
teli, eredményes kézilabdázást 
kívánunk!

Darányi Erika
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Ezzel a címmel hirdette meg 
Csemő Község Önkormányza-
ta az 1848-49-es forradalom és 
szabadságharc emlékére ren-
dezett ünnepségét. A Temp-
lom téren, a hideg és az eső 
ellenére sokan gyűltünk össze. 
A Csemői Gyöngyvirág Nép-
dalkör katonadalokkal és Kos-
suth nótákkal köszöntötte a 
megjelenteket, majd az ünnepi 
beszéd meghallgatása után, a 
Ladányi Mihály Általános Isko-
la 7. osztályának tanulói adták 

elő Haza és haladás című műso-
rukat. A Kecskeméti Huszárok 
Hagyományőrző Egyesület és 
a Tápióbicskei Hagyományőr-
ző Honvédtüzér Alapítvány, a 
huszár hagyományokról tartott 
érdekes és izgalmas bemutatót. 
Varga Miklós színművész zenés 
műsorával és csodálatos hang-
jával elkápráztatta a közönsé-
get. A Petőfi szobornál méltó 
megemlékezésre, koszorúzásra 
került sor. 

Német Enikő

Tisztelet a bátraknakNőnap Kocséron

 Kistérség- Megye- Régió
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Nőnap alkalmából megláto-
gattunk két kocséri nénit. Tettük 
ezt azért, hogy örömtelibbé va-
rázsoljuk napjukat. Szerettünk 
volna ehhez az ünnephez is 
hozzájárulni ezért, úgy döntöt-
tünk útra kelünk. 

Választásunk két tanyán élő, 
idős nénire esett. Seres Vil-

mosné Juliska néni és Selymes 
Béláné Marika néni örömmel 
fogadtak bennünket. Jöttünk 
meglepetés volt, érkezési szán-
dékunkat nem jeleztük előre. 
Apró ajándékkal kedvesked-
tünk nekik. Bízunk benne, hogy 

elértük célunkat, és kellemes 
pillanatokat okoztunk jelenlé-
tünkkel.

Meghatódottságukat látva 
úgy éreztük sikerült! De nem 
csak adtunk, hanem kaptunk is. 
Kedves szót, jóízű beszélgetést, 
néhány finom falatot! Juliska 
néni és Marika néni köszönjük 
kedvességüket, vendégszerete-
tüket! 

A tőlünk kapott apró ajándé-
kot hasznosítsák örömükre! Kí-
vánunk még nagyon sok öröm-
ben, szeretetben és családjuk 
körében eltöltött vidám nőna-
pot!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Az Abonyi Birkózó Club már-
cius 1-jén toborzást tartott a 
Gyulai Gaál Miklós Általános és 
Művészeti Iskolában. A testne-
velés órákon a birkózás és küz-
dő játékok bemutatásával 
népszerűsítették a sportá-
gat. A club célja, hogy mi-
nél több gyermek kipró-
bálja és elkezdje művelni 
ezt a csodálatos sportot. 
Kezdőknek minden pén-
teken 16.00-17.00-ig tartanak 
edzéseket az Apponyi Al-
bert úti birkózó teremben! 
Az Abonyi Birkózó Club 
a helyszínen jelentkező-

kön kívül is várja az érdeklődő 
szülőket, diákokat! Érdeklődni 
Nagy Tamás edzőnél, a 30/904-
1235 telefonszámon lehet.

Darányi Erika

Figyelem, birkózókat toboroznak!
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Hozzávalók:
• 1/2 kg gomba
• 1 szál fehérrépa
• 1 szál sárgarépa
• zeller levél
• 1 fej vöröshagyma
• étolaj
• 2 tk pirospaprika
• 1 mk őrölt fekete bors
• 2-3 szál petrezselyem zöld
• só
• ételízesítő
• 1 kis doboz tejföl
• 1 ek finomliszt
Leves betét-

nek:
• 4 dkg csiga-

tészta

Elkészítése:
A gombát, zöld-

ségeket és a hagy-
mát megtisztítjuk. 
A vöröshagymát, 
p e t re z s e l y m e t 
apróra, a zöldsé-
geket és a gom-
bát szeletekre 
vágjuk. Kevés 

olajon megdinszteljük a hagy-
mát. Rátesszük a zöldségeket, 
gombát. A zellerlevelet egész-
ben tettem bele, amit a végén 
kivettem. Sózzuk, borsozzuk, 
ételízesítőt adunk hozzá és 8-10 
percig pároljuk. Megszórjuk pi-
rospaprikával és felöntjük víz-
zel a kívánt mennyiségre. Ha a 
zöldségek megpuhultak liszttel 
elkevert tejföllel behabarjuk, ki-
forraljuk. Betétnek csigatésztát 
főztem bele.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Szorosabbra szeretnéd fűzni a munkakapcsolataidat, 
kedvesen viselkedsz a munkatársakkal. Feladatokat 
is átvállalsz, megvan az energikusságod, hogy többet 
dolgozz, mint munkatársaid. Azt tapasztalod, hogy 
növekszik a népszerűséged, a munkahelyi légkör is 
javulhat!

Több pihenésre van szükséged, az elmúlt időszakban 
kizsákmányoltad az erőforrásaidat. Fáradtnak 
érezheted magad, így nem tudsz maradéktalanul 
odafigyelni a teendőidre. Talán jó ötlet lenne, ha 
néhány napot pihennél, így újult erővel térhetnél 
vissza a munkádhoz. Párkapcsolatodban lehet 
néhány vita, akár a pénz miatt is.

Kreatívan dolgozol, de ezt nem díjazzák a 
feletteseid. Jutalmat biztosan nem fogsz kapni 
az ötletességedért, de legalább a saját munkádat 
meggyorsíthatod. Arra is lesz energiád, hogy 
átstrukturáld az időbeosztásodat, könnyebbé teheted 
a napi feladatokat.

Lassabban haladsz a munkahelyi teendőiddel, 
szükségessé válhat, hogy meggondoltabban oszd be 
az idődet. Érdemes jobban figyelned a munkádra, 
hiszen a gondolataid gyakran elkalandozhatnak. 
Ha főnököd veszi észre a hibákat, annak nem lesz 
jó vége!

Sok odafigyelést vársz el a munkatársaidtól, - akkor 
tudsz hatékonyan dolgozni, ha barátságosnak 
érzed a légkört. Pozitív jelzéseket Te is adhatsz 
munkatársaidnak, így könnyebb lesz kialakítani a jó 
hangulatot! Ne a többiektől várd el, hogy jó kedvet 
teremtsenek! A magánéletedben vidám napon 
várhatóak, amelyeket kedveseddel oszthatsz meg!

A héten nem jellemző rád a munkakedv, de akkor 
is be kell menned a munkahelyedre. Ha lehetőséged 
van rá, akkor inkább egyedül dolgozol. Tehernek 
érezheted a munkatársaidat, nem vagy beszédes 
hangulatban! Ez rányomhatja a bélyegét az egész 
napodra, és a többiek sem tudják, hogy mi a bajod.

Jól érzed magad a munkahelyeden, de többet törődsz 
a friss hírekkel, mint a feladataiddal. Lazábban 
veszed a teendőket, de szerencsére ezt senki nem 
veszi észre. Ügyelj arra, hogy azért a munkákból is 
elkészüljön valamennyi, a munkaidő végére. Az új 
információk, pedig még hasznodra lehetnek!

Úgy tűnhet, hogy rosszkedvű vagy, egész nap 
morcosan hallgatsz. Valójában nincs benned harag, 
inkább csak elfáradtál. Nincs energiád arra, hogy 
komolyan koncentrálj, csak azzal foglalkozol, ami 
a leglényegesebb. Sokat javíthatsz a helyzeten, 
ha találsz magadnak olyan elfoglaltságot, amely 
pihentet és kikapcsol egy kicsit.

Alkalmad lehet az előrelépésre, ügyesen mutatod 
meg a felkészültségedet! Megnyerő stílusod segíteni 
fog az előrejutásban, de érdemes diplomatikusan 
fogalmaznod! Ha felettesed megdicsér, akkor 
lelkessé válsz, képes vagy éjt, nappallá téve dolgozni.

Szórakozottá válsz, ami máskor nem jellemző 
rád. Mindig Te vagy, aki két lábbal állsz a földön. 
Most szétszórt lehetsz, nem tudod, hogy hová 
tetted a fontos tárgyaidat, sőt találkozókat, 
fontos időpontokat felejtesz el. Ez nem használ a 
munkádnak, lényeges lenne, hogy összeszedetten 
dolgozz.

Népszerű vagy a munkahelyeden, elbűvölően 
kedvesesen viselkedsz. Jó hangulatot teremtesz, 
könnyebben megbirkózol az unalmas feladatokkal. 
A munkahelyi életed felpezsdülhet, több változás 
várható. Elképzelhető, hogy új munkatársakat kapsz, 
akiket rokonszenvesnek találsz.

Több feszültséggel kell számolnod, s ez nagyon 
lelombozhat. Nem sikerül egymásra hangolódnotok 
kedveseddel sem, nem is vágysz arra, hogy nagy 
beszélgetések legyenek közöttetek. Könnyen jönnek 
a félreértések, melyeken csak az segít, ha világosan 
kommunikáltok egymással.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Hosszúhátban építési teleket zártkert 600 
nöl 700 eFt. Rota kapa, utánfutó 20 eFt. Tel.: 06-20/492-1557 
(2)
Nagykőrösön a Galgóczi K. u. 2. sz. alatt 400 m2 ingatlan eladó. 
Fúrott kút, csatorna van. Tel.: 06-30/464-4054                       (1)
Eladó Nagykőrösön a Hosszúhátban építési teleket zártkert 
600 nöl 700 eFt. Rota kapa, utánfutó 20 eFt. Tel.: 06-20/492-

EGYÉB
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Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

1557                                                                                            (2)
Nagykőrös első kerületében, frekventált helyen, parkosításra 
alkalmas konyhakert, méltányos áron sürgősen eladó. Tel.: 
06-30/724-4066 hétköznap délután.                                     (2)

Szavak kontra tettek…
A régi jó magyar közmondás 

szerint „a hazug embert hama-
rabb utolérik, mint a sánta ku-
tyát”. Furcsa dolog ez a hazug-
ság, legalább is a megítélése az. 
Székely János írja a Caligula 
helytartója című drámájában: 
„Az igazmondás egy hazug vi-
lágban előnytelen versenyre 
kényszerít! Álösztönökbe, -bőr-
be, álruhába kell bújnod itt, 
hogy boldogulni tudj!„ A darab 
Caligula császár (Caius Caesar) 
uralkodásának idején, tehát 
valamikor Ksz. 37-41 között ját-
szódik, de a helyzetek, illetve 
a mondanivaló alapján hihet-
nénk, hogy a mai magyar való-
ságban vagyunk. 

Szavak kontra tettek… Felte-
hetnénk azt a kérdést is, hogy 
ki mikor hazudik? Amikor be-
szél, vagy amikor cselekszik? 
Nézzünk néhány példát!

A polgári oldalhoz tartozó 
politikusok (legalábbis elneve-
zésük alapján polgári pártiak) 
általában fennen és büszkén 
hirdetik keresztyén hitüket. Így 
igaz ez Nagykőrös polgármes-
terére, Dr. Czira Szabolcsra is. 
Igen sok beszédében elhang-
zott, hogy ő és a város igaz re-
formátus vallású. Ehhez képest 
mit tesz? Mulat a nagyböjt ide-
jén a szintén polgári elveket val-
ló társaival! 

El tudja képzelni a kedves 
Olvasó, hogy valaki, aki hite 
és meggyőződése alapján 
keresztyén értékrend sze-
rinti éli az életét, az nagy-
böjtben polgári bált szer-
vez, vagy éppen a felesége 
által szervezett polgári bá-
lon részt vesz és erre biztat-
ja polgári társait? 

Szavak kontra tettek…
Nézzük tovább. Nagykőrös 

polgármestere – főleg ha szá-
mára kínos kérdést kap – az ár-

tatlan bárány arckifejezést fel-
véve mindig arról beszél, hogy 
ő a város lakosságáért dolgozik. 
Szavak és tettek…Ő és kollégái 
ugye a közösség által befizetett 
pénzből kapják a fizetésüket, 
valamint a közösség pénze fe-
lett rendelkeznek, mellyel köte-
lességük (lenne) jól sáfárkodni. 
Ehelyett mi történik? 

A Pénzügyi és Városüze-
meltetés Bizottság legutób-
bi ülésen 3 közpénzből fize-
tett sajtós – polgármesteri 
kabinet tag jegyzetelt, illet-
ve fotózta a 4 képviselőt és 
a külsős tagokat! Mi ez ha 
nem a közösség pénzének 
az elherdálása? Egy sajtós 
nem tud tudósítani egy alig 
50 perces eseményről? Ak-
kor fel kell neki mondani, 
mert alkalmatlan feladata 
ellátására!

„Ki számít családtagnak?” 
– tette fel városunk első embe-
re a kérdést az egyik ellenzéki 
képviselőnek, aki bizonyos gaz-
dasági kérdésekről érdeklődött. 

Milyen érdekes, hogy erre 
a kérdésre pont Polgármes-
terünk nem tud válaszolni, 
pedig országgyűlési képvi-
selőként megszavazta pél-
dául a 2013. évi V. törvényt 
a Polgári Törvénykönyvről, 
mely több pontban rendel-
kezik a rokonsággal kapcso-
latban. Ez azt jelenti, hogy 
nem tudja mire nyomta meg 
az igen gombot? 

De ha csupán pártfegyelem 
alapján szavazgatott anno a par-
lamentben és fogalma sincs, 
hogy mi van a törvényben, 
vagy gazdasági ügyeknél a ro-
koni kapcsolatról más törvény 
is rendelkezik, és ő nem ismeri 
azt vagy azokat, akkor esetleg 
az ellenzéki képviselő helyett 
célszerűbb lett volna megkér-

dezni a mellette ülő jegyzőt, 
akarom mondani Címzetes Fő-
jegyző Asszonyt, hiszen neki 
igazán illene ismerni a jogot! 

De az is lehet, hogy a  Fő-
jegyző Asszony azért nem 
sietett a Polgármester se-
gítségére, mert még mindig 
azon törte a fejét, hogy az 
elmúlt években hány szá-
zalékos volt a hivatalban 
a fluktuáció, milyen szak-
vizsgái és nyelvvizsgái van-
nak…

Nézzük a mára igazán „nép-
szerűvé” vált csatorna-ügyet! 
Dr. Czira Szabolcs ezzel kapcso-
latban már többször eljátszotta 
szavakban és tettekben a „haty-
tyú halálát”. Hol nem jár vissza 
a pénz, mert útra költötték, hol 
visszajár a pénz, de szavazástól 
függ, hol nem is érti és egyéb-
ként is Mártonfalvit keressék…
Újra csak szavak, kontra tettek! 
Egy-két hónap leforgása alatt 
ennyi egymásnak ellentmondó 
szavakat és tetteket még nem 
igen tapasztaltunk!

Pár hónapja még igen 
kevesen ismerték Nagykő-

rösön a Mártonfalvi nevet, 
mára azonban talán a leg-
többet emlegetett név lett 
a településen. Pedig ez is 

csak trükk! Senkit ne tévesz-
szen meg a látszat! Rodolfo 
közismert mondása a kő-
rösi ügyre fordítva így szól: 
csak a nevemet figyeljék, 
mert csalok. Az egész ügy 
alfája és ómegája, mozga-
tórugója nem a Nagykőrösi 
Víziközmű Társulat elnöke, 
ő csak a nevét adja hozzá, 
a projekt kitalálója, a dön-
tések meghozója Dr. Czira 
Szabolcs. Tehát valójában 
Mártonfalvi Úr és társai csu-
pán marionett figuraként 
mozgatott bábok, akik egy 
olyan biciklin ülnek, ame-
lyet a háttérből a Polgár-
mester mozgat, csak „kis-
sé” túltolta…

Sokan elfelejtik, hogy a régi 
magyar közmondást a tapaszta-
lat szülte. Csak idő kérdése, és 
mindenért felelni kell! Ezt pedig 
már sokszor bizonyította a tör-
ténelem…

K.Zs.B.T.
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Cserbenhagyót keresünk!
A rendelkezésre álló adatok 

alapján 2016. február 27-én 11 
óra körül ismeretlen személy 
az általa vezetett ismeretlen 
hatósági jelzésű és típusú gép-
járművel hátramenetet végzett 
a Nagykőrös, Bárány utca 11/a. 
szám alatti garázsbejáróból. A 
hátramenet végrehajtása során 
nekiütközött a mögötte szabá-
lyosan parkoló személygép-
jármű jobb oldalának. A bal-
esetet követően az ismeretlen 
személy - adatai hátrahagyása 
nélkül - elhagyta a helyszínt. A 
baleset során személyi sérülés 

nem történt, anyagi kár keletke-
zett. A rendőrség tanúkutatást 
végzett, szemtanúk bevonásá-
val, valamint a forgalmi helyzet 

rekonstrukciójával keresi az el-
követőt.

Utcán rugdosta
a hulladéktárolót

Az értekezleten Ambrus Zol-
tán r. ezredes, kapitányság-
vezető részletes tájékoztatást 

adott az illetékességi területen 
elkövetett bűncselekmények, 
ezen belül a kiemelt bűncselek-
mények, illetve a közterületen 
elkövetett bűncselekmények 

statisztikai adatairól. Visszate-
kintve a korábbi évek hasonló 
adataira, Nagykőrösön is érez-
hető az a megyei tendencia, 
miszerint csökkent az ismertté 
vált bűncselekmények száma. 
A bűnügyi mutatók diagramja-
inak kivetítése után értékelte 
a város közlekedési helyzetét, 
illetve - a lakosság szubjektív 
biztonságérzetét érintő - közbiz-
tonsági helyzetét is. 

A kapitány Úr hangsúlyozta, 
hogy a megyében elért dobo-
gós hely a csapatmunkának is 
köszönhető, a sikereket a hiva-
tásos és a közalkalmazotti állo-
mány összefogása, közös érőfe-
szítése révén érték el. Az elért 

szép eredményeket méltatva,  
köszönetét fejezte ki az állo-
mánynak a 2015. évben teljesí-
tett kimagasló színvonalú mun-
kavégzésért. Kiemelte, hogy a 
sikerekhez hozzájárult a stra-
tégiai fontosságú partnerek, az 
Önkormányzat, a Járásbíróság 
és a Járási Ügyészség támoga-
tása is.

A rendezvényen meghívott 
vendégként jelen volt az Alpol-
gármester Úr, a Járási Ügyész-
ség Vezetője, a Járásbíróság 
képviselője, a Járási Hivatal-
vezető, a Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség és a Polgárőrség 
képviselője is.

Dr. Domonyik Edit Vezető 
Ügyész Asszony méltatta a bű-
nügyi állomány pontos, szak-
szerű munkáját, melyet a múlt 
év során - nem egy ízben - írás-
ban is megköszönt.

Dr. Körtvélyesi Attila Alpol-
gármester rámutatott, hogy a 

múlt évi eredményeket, a te-
kintélyt parancsoló mutatókat 
soha nem látott méretű lét-
számhiány mellett teljesítette 
az állomány.

Dr. Nyikos Tamás Járási Hiva-
talvezető Úr megköszönte a két 
szerv közti folyamatos partner-
kapcsolatot.

Az évértékelő értekezlet elöl-
járója Dr. Német Gyula r. ezre-
des, gazdasági főkapitány-he-
lyettes Úr volt. Összefoglaló-
jában méltatta a kapitányság 
2015. évi tevékenységét, továb-
bá meghatározta az ez évi fel-
adatokat.

Évértékelő értekezletet
tartottak NagykőrösönA rendelkezésre álló adatok 

alapján 2016. március 03-án 07 
óra 50 perc körül egy 40 éves 
kecskeméti férfi az általa veze-
tett személygépjárművel közle-

kedett Nagykőrös lakott terüle-
tén kívül, a 441. számú főúton, 
Kecskemét felől Nagykőrös irá-
nyába. Haladása során, mikor 
a 18800 méterszelvényhez ér-
kezett a menetirányát tekintve 
jobb oldalon úthibába hajtott, 
melynek következtében a gép-
jármű jobb első gumiabroncsá-
ban szálszakadás lépett fel. A 
baleset során személyi sérülés 
nem történt, anyagi kár keletke-
zett. 

2016. március 03-án 15 óra 
45 perckor egy 48 éves nagy-
kőrösi hölgy az általa vezetett 
személygépjárművel közleke-
dett Nagykőrös lakott területén 
kívül, a 441. számú főútvonalon, 
Kecskemét felől Nagykőrös irá-
nyába. Haladása során, mikor 
a 19400 méterszelvényhez ér-

kezett, a menetirányát tekintve 
jobb oldalon úthibába hajtott, 
melynek következtében a jobb 
első kereke megrongálódott. A 
baleset során személyi sérülés 
nem történt, anyagi kár keletke-
zett.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javas-
lattal fejezte be a nyomo-
zást.

Garázdaság vétség elköveté-
sének megalapozott gyanúja 
miatt folytatott eljárást a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság Bű-
nügyi Osztálya B. Gergely 21 
éves nagykőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2016. február 5-én 
2 óra körüli időben egy, a Nagy-
kőrös, Széchenyi téren elhelye-
zett szemetes tárolót a helyéről 
lerúgta, majd annak tartalmát a 
járdán szétrugdosta. B. Gergely 

kihívóan közösségellenes, erő-
szakos magatartása alkalmas 
volt arra, hogy másokban meg-
botránkozást, riadalmat keltsen. 

A bejelentést követően a 
járőrök a helyszínen elfogták 
és előállították a 21 éves férfit, 
akit a nyomozók gyanúsított-
ként hallgattak ki. Ennek során 
a terhére rótt bűncselekményt 
elismerte.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság a B. Gergely ellen foly-
tatott eljárást a napokban befe-
jezte és az ügyben keletkezett 
iratokat bíróság elé állítási ja-
vaslattal megküldte a Nagykő-
rösi Járási Ügyészségnek.

Kátyúk a 441. számú főútvonalon!
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Törtel Község Önkormányza-
ta ünnepi megemlékezést tar-
tott az 1848-49-es forradalom és 
szabadságharc 168. évfordulójá-
nak alkalmából március 15-én.

A községi ünnepély 16:30-kor 
a Szent István téren kezdődött, 
ahol verset 
m o n d o t t 
Jancsovics 
Ákos, majd 
a helyi szer-
v e z e t e k 
képviselői 
egy-egy ko-
szorút he-
lyeztek el az 
emléktáblá-
nál, illetve 
az önkor-
mányzat ne-
vében Bú-
csús Tamás 
jegyző az 
emlékfára felhelyezett egy nem-
zeti szalagot. Ezután a Déryné 
Művelődési Központban foly-
tatódott a megemlékezés, ahol 
meghallgathattuk Godó Tibor 
polgármester ünnepi beszédét. 

Az emlékműsorban közremű-
ködtek a törteli Tulipán Óvo-
da óvodásai és a törteli Szent 
István Király Általános Iskola 
diákjai, verset mondott Járvás 
Anikó, a helyi fiatal táncosok 
palotást adtak elő, végül Sülyi 

Károly előadóművész műsorát 
tekinthettük meg. Köszönet ille-
ti minden fellépőt a színvonalas 
produkciókért.

malexa

Törteli megemlékezés
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Március 15-i megemlékezés 
Abonyban

Március 15-én Abonyban is 
megemlékeztek az 1848-’49-es 
forradalom és szabadságharc-
ról, melynek tiszteletére városi 
ünnepséget tartottak a Kultú-
ra Házában. Ünnepi köszön-
tőt mondott Romhányiné Dr. 

Balogh Edit polgármester asz-
szony. Az ünnepi műsorban 
közreműködtek a Gyulai Gaál 
Miklós Általános és Alapfokú 
Művészeti Iskola diák-
jai és Nagykórusa. Fel-
készítő pedagógusok 
és a műsor összeállítói: 
Zelei Emőke és Reich 
Anikó. Az ünnepség zá-
rásaként a megjelentek 
részt vettek a Művelő-
dési Ház épületén lévő 
emléktábla koszorúzá-
sán. A következő intéz-
mények és szervezetek 
helyeztek el koszorút a relief-
nél:

- Abony Város Önkormány-
zata

- Abonyi Lajos Művelődési 
Ház

- Múzeum Baráti Kör
- Gyulai Gaál Miklós Általános 

és Alapfokú Művészeti Iskola
- Bihari János Alapfokú Mű-

vészeti Iskola
- Kinizsi Pál Gimnázium és 

Szakközépiskola
- Somogyi Imre Általános Is-

kola

- Montágh Imre Általános Is-
kola

- Dr. Egedy Zsolt és Mészáros 
László képviselők

- MSZP Abonyi Szervezete
- FIDESZ-KDNP Abonyi Szer-

vezete
- Városunk Fejlődéséért Egye-

sület
- Jobbik Abonyi Szervezete
- Roma Nemzetiségi Önkor-

mányzat
Darányi Erika

    Kistérség- Megye- Régió
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hogy a szónok saját gondolatát 
építette bele mondandójába, s 
nem az internetről ollózta ösz-
sze, majd olvasta fel, mint saját 
szerzeményt! Köszönet, és tisz-
telet érte!

A továbbiakban a megszokott 
mederben zajlottak az esemé-
nyek: iskolások ünnepi műso-
ra, énekkar, majd – ahogy fen-
tebb említettem „az emlékezés 
és hála” koszorúinak az elhe-
lyezés a Kossuth-szobor lába-

zatánál. Ezzel, s a Szózattal ért 
véget az 1848-’49 dicsőséges 
napjaira való emlékezés.

Majd elfelejtettem, hogy még 
az ünnepség kezdetén, négy 
kékmentés, paszományos kecs-

keméti huszár felvonta az „Or-
szágzászlót”. Szinte alig észre-
vehetően, mert az ünnepélyes 
„felvonás” az ünnepségre érke-
zettek háta mögött történt!

Tóth Barna

Bor- és pogácsasütő
verseny Abonyban

Az idei március 15., ha más-
ban nem is, az időjárás mosto-
haságában hasonlított az 1848. 
március 15-re: Szakadt az eső, 
és kellemetlen hideg szél csa-
vargatta az esernyőket.

A kőrösi Kossuth-szobor kö-
rül gyülekezőket szemlátomást 
nem zavarta a kedvezőtlen idő-
járás, mert a tíz órára hirdetett 
ünnepségre igen csak megtöl-
tötte a teret a közönség. Élén a 
város polgármesterével megje-

lent a szenátus küldöttsége, és 
mindazok, akik „az emlékezés 
és hála” koszorúit ilyen alkal-
makkor el szokták helyezni.

Ám ezt megelőzően az ünne-
pi aktus a Himnusz eléneklésé-

vel vette kezdetét, amit dr. Nyí-
kos Tamásnak, a Járási Hivatal 
vezetőjének szónoklata köve-
tett. A beszéd azon túl, hogy va-
lóban ünnepi emelkedettségű 
volt, őszinteséget, „szívből-faka-
dottságot” közvetített! Érződött, 
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Hiába szakadt az eső

2016. március 11-én 
rendezte meg a Műve-
lődési Ház a Somogyi 
Imre Kertbarát Körrel 
közösen a hagyomá-
nyos városi bor- és 
pogácsasütő versenyt. 
Nevezni fehér újbor, fe-
hér óbor és vörösbor 
kategóriában lehetett. 
A borokat és a pogá-
csákat a közönséggel 
együtt értékelték a zsű-
ri tagjai, melyek pozitív fogadta-
tásra találtak a résztvevők köré-
ben. A szórakoztatásról az Abo-

nyi Nótakör és Dézsi Norbert, 
valamint a Parázs Táncszínház 
gondoskodott. 

Darányi Erika

Műszerész
Karbantartó

Stabil multinacionális hátterű csomagolóipari cég keres 
Műszerész Karbantartó munkatársat!

Munkavégzés helye: Nagykőrös

Főbb feladatok, munkák:

automata üzemű gépsorok rendelkezésre állásának biztosítása,
karbantartási tervek készítése,
megelőző karbantartások tervezése, ellenőrzése
gyártás felügyelete, hibaelhárítás
elektromos alkatrész felhasználás koordinálása

Az álláshoz tartozó elvárások, előnyök:

automatizálási vagy ipari elektronikai végzettség,
kommunikációképes angol nyelvtudás,
Siemens, OMRON PLC-ismeret
automata gépek karbantartásában, karbantartás szervezésé-

ben szerzett tapasztalat előny
karbantartási utasítások és tervek készítésében szerzett ta-

pasztalat előnyt jelen

Amit kínálunk

versenyképes juttatási csomag
folyamatos szakmai fejlődési lehetőség,
külföldi tanulási lehetőség

A jelentkezéseket az : attila.nagy@eur.crowncork.com 
email címre várjuk.
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A kaméleon pedagógus
(Nem minden pedagógus kamé-

leon pedagógus, tehát akinek nem 
inge, nem veszi magára)

Az egyik legveszélyesebb 
kaméleonember típust, a ka-
méleon pedagógust ismerheti 
meg ma a kedves Olvasó! Miért 
ilyen veszélyes? Mert a hétköz-
napok során több órát tölt el a 
felnövekvő nemzedékkel, mint 
maguk a szülők, így igen nagy 
hatást gyakorolhat rájuk. De ne 
vágjunk a dolgok elé, nézzük 
csak az ismertető jegyeket szép 
sorjában.

A kaméleon pedagógusnak 
soha nem a szakmaiság, a di-
ákok elkötelezett nevelése, il-
letve az igazság oktatása volt 
fontos, hanem csak az, hogy a 
hatalmon lévő politikai veze-
tést kiszolgálja. Így adódhatott 
az a furcsa helyzet, hogy ő az 
„átkosban” a legnagyobb kom-
munista volt büszkén vállalva 
ateizmusát, forradalmi elszánt-
sággal képviselte a materializ-
must, s természetesen ezt köz-
vetítette a diákjai felé is, akiktől 
még a KISZ tagságot is elvárta. 
Majd eljött 1990, és a rendszer-
váltásnak nevezett módszervál-
tás után mivel a keresztyénség 
lett a nyerő, így mély hittel ő 
lett az első számú megváltástan 
közvetítő, s most a gyerekektől 
a KISZ helyett a templomba já-
rást várja el (persze ezt kivált-
hatja a gyermek azzal, ha a Fi-
delitas tagja). Ha az a képtelen-

ség állna elő, hogy az országot 
holnaptól a szcientológusok 
vezetnék, akkor a kaméleon pe-
dagógus lenne az első, aki hitet 
váltva a Dienetika fő hirdetője-
ként Jézus helyett az ufókat is-
tenítené…

Képzeljük csak el, milyen 
kártékony ez a típus! Először is 
a gyerekek a tevékenységén ke-
resztül azt látják, hogy az érvé-
nyesülés legkönnyebb útja az 
elvtelen behódolás! Ha elkez-
denék követni példáját, akkor 

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

a jövő nemzedéke olyan orszá-
got építene, melyben egyetlen 
értelmes, gondolkodó ember 
sem szeretne élni. Ráadásul a 
jellemtelenségéhez hozzátarto-
zik a már-már bigott csalhatat-
lan ember álarca mögé rejtőző 

féktelen erkölcstelensége, mely 
abban nyilvánul meg, hogy hol 
diákjait, hol kollégáit használja 
buja vágyai csillapítására. Egy-
szóval a gyerekek az elvtelen-
ség mellé elleshetik tőle a pa-
ráznaságot is – már csak hogy 
bibliai szóhasználattal éljek. 

Mit lehet tenni az ellen, hogy 
a gyerekekre ne legyen kárté-
kony hatással? Csupán annyit, 
hogy a szülő egyszerűen elma-
gyarázza a gyermekének, hogy 
a kaméleon pedagógus a nega-
tív példa, ő mutatja meg, hogy 
milyennek nem szabad lenni, 
hová ne süllyedjen az ember 
felnőtt korára…

Idézet Popper Pétertől:
„Angliában teljesen mindegy a 

pedagógusnak, hogy épp a konzerva-
tívok vagy a munkáspárt van-e ha-
talmon, mert ez nem érinti őt egzisz-
tenciálisan. Magyarországon nem 
mindegy, mert a politika beletolako-
dik a magánéletbe is, és egzisztenci-
álisan is vagy kinyír, vagy felemel.”

Folytatás következik…

K.Zs.B.T.

Folyamatmérnök

Stabil multinacionális hátterű csomagolóipari cég keres
FOLYAMATMÉRNÖK munkatársat!

Munkavégzés helye: Nagykőrös
Feladatok

Automatizált gyártási folyamatok felügyelete, optimalizálása
A folyamatok minőségének és problémamentes működésének biztosítása
Karbantartási folyamat koordinálása
Folyamatparaméterek betartatása
A folyamathoz tartozó oktatási anyagok összeállítása a termelésben dolgo-
zók részére, oktatások lebonyolítása
Aktív kapcsolattartás a társgyárak képviselóivel
Folyamatos fejlesztésre (minőség, termelékenység stb.) irányuló tevékeny-
ségekre javaslattétel, azok megvalósítása
Alkatrész és szerszám beszállítók technikai felügyelete, irányítása
Aktív részvétel a termékfejlesztésben a gyárthatóság, gyárthatósági optima-
lizálás területén
Karbantartási folyamat koordinálása, karbantartási tervek készítése

Elvárások, előnyök
Gépészmérnöki végzettség
Kommunikációs szintű angol nyelvtudás
Folyamatmérnöki, gyártómérnöki vagy gyártástámogatói pozícióban szer-
zett több éves tapasztalat előny jelent
Számítógépes ismeret
Plc ismeret előnyt jelent
Kamera rendszerek ismerete előnyt jelent
Kreativitás
Önálló munkavégzésre való képesség
Jó kommunikációs készség

Amit kínálunk
Versenyképes juttatási csomag
Folyamatos szakmai fejlődési lehetőség, Külföldi tanulási lehetőség

A jelentkezéseket az:
attila.nagy@eur.crowncork.com 

email címre várjuk.
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